
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Juniores Femmine
Batteria 1

1 4 DONATO Agnese 1996 WC Futura Club Prato 33.27 36.49 1'09.76
2 6 TARTAGLIA Martina 1996 WC Aquarius - Trapani 33.46 36.77 1'10.23
3 5 PATRIARCA Paola 1996 WC Circolo Nautico Posillipo 34.25 36.13 1'10.38

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:07

Batteria 2
1 4 GIOVANNOZZI Giulia 1995 Effedue Group - Roma 33.38 34.68 1'08.06
2 2 DI MATTEO Francesca 1995 WC Delphinia Team Piceno 33.33 35.29 1'08.62
3 6 BORGIA Eugenia 1996 Mille Sport - San Salvo 33.48 35.42 1'08.90
4 8 DEL FA Francesca 1996 WC Sportiva Nuoto Grosseto 33.96 35.12 1'09.08
5 3 BOZZULINI Lara 1996 Nuotatori Modenesi 33.89 35.63 1'09.52
6 1 VITTORANGELI Maria Grazi 1995 Nuoto Onda Azzurra Fermo 33.68 36.73 1'10.41
7 5 LOMBARDI Marika 1995 Team Lombardia Nuoto MGM 33.68 36.74 1'10.42
8 9 TOMASETTO Elisabetta 1996 WC Usd Hydros 34.93 35.95 1'10.88
9 7 SANTINI Marella 1995 FiorentinaNuotoClub 34.06 37.13 1'11.19

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:09

Batteria 3
1 4 RUCCI Sara 1995 Rari Nantes Torino 33.27 34.77 1'08.04
2 1 CATTAPAN Anita 1995 Usd Hydros 33.12 34.95 1'08.07
3 6 CAPOSTAGNO Arianna 1996 Dynamic Sport 32.85 35.31 1'08.16
4 5 VACCHI Alice 1996 CN UISP - Bologna 33.52 35.00 1'08.52
5 8 GALLIZIO Sara 1996 Lib Nuoto Cuneo 33.83 34.96 1'08.79
6 10 MAGNOLFI Chiara 1996 Nuotatori Pistoiesi 33.74 35.37 1'09.11
7 2 VALENTI Sofia 1996 Team Lombardia Nuoto MGM 33.45 36.05 1'09.50
8 9 BETTI Marisa 1996 Imolanuoto 33.96 36.47 1'10.43
9 7 GUALTIERI Federica 1995 Nuoto Piombino 34.16 37.16 1'11.32

NON CLASSIFICATI

3 STANGHERLIN Deborah 1996 Usd Hydros NP

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:11

Batteria 4
1 5 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 32.27 32.55 1'04.82
2 6 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 32.16 33.29 1'05.45
3 4 CATANIA Valentina 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.15 34.20 1'06.35
4 2 GHIRINGHELLI Chiara 1995 Rari Nantes Torino 32.53 34.90 1'07.43
5 9 IOANNUCCI Lea 1996 Aurelia Unicusano 33.55 34.65 1'08.20
6 7 BARFUCCI Lorena 1996 Ispra Swim Planet 33.62 34.65 1'08.27
7 3 VANNUCCINI Giamila Denis 1995 Chimera Nuoto 32.80 35.90 1'08.70
8 8 BONFANTE Ilaria 1995 Fondazione M.Bentegodi 33.86 34.86 1'08.72
9 1 FERRARINI Alice 1996 Pol. Eschilo 1- Roma 33.73 36.02 1'09.75

10 10 FIORI Maria Vittoria 1996 Vogherese Nuoto 33.88 36.13 1'10.01

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:14

Batteria 5
1 5 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 32.01 32.48 1'04.49
2 4 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 31.62 33.81 1'05.43
3 6 MORELLI Francesca 1996 Maiella Nuoto 32.72 33.69 1'06.41
4 7 BERTOLINI Caterina 1996 Rari Nantes Florentia 32.66 34.00 1'06.66
5 2 CARMAGNOLLE Melanie 1996 Rari Nantes Torino 32.49 34.37 1'06.86
6 3 LA GRECA Francesca 1996 Centro Nuoto Torino 32.65 34.36 1'07.01
7 8 BRICCO Sabrina 1995 Aquatica Torino 33.06 34.36 1'07.42
8 9 SINIBALDI Angelica 1996 Pesaro Nuoto 33.47 34.67 1'08.14
9 10 AGOSTINI Luna 1995 Nuoto Cecina 33.73 35.41 1'09.14

10 1 GUFLER Sandra 1995 Bolzano Nuoto 33.23 36.32 1'09.55

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:16

 Roma, 25-28 luglio 2011 Comunicato 1 RE1-JUF.12.1.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 25/07/2011 alle 09:19)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

Batteria 6
1 5 ESPOSITO Ambra 1996 Centro Ester - Napoli 32.03 33.24 1'05.27
2 3 MELA MASSABO' Claudia So 1995 Forum Sport Center 32.37 33.64 1'06.01
3 6 CHECCO Chiara 1996 Sogeis - Montichiari 32.21 34.17 1'06.38
4 4 ROMAGNOLI Sofia 1995 Aurelia Unicusano 32.35 34.18 1'06.53
5 7 PESCHIERA Martina 1995 Andrea Doria 32.59 35.20 1'07.79
6 9 BATTI Sara 1996 Tirrenica Nuoto 32.99 35.23 1'08.22
7 2 PARUSCIO Letizia 1996 Nuotatori Milanesi 32.71 35.61 1'08.32
8 8 MUNERATI Fabiola 1995 Nuotatori Estensi 33.22 35.30 1'08.52
9 1 BOMBARDO Claudia 1996 Olimpic Nuoto Napoli 33.12 35.87 1'08.99

10 10 DI FEDERICO Gaia 1995 Teate Splashing 33.38 36.53 1'09.91
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Juniores Femmine
Riepilogo

1 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 5 5 1. 1'04.49
2 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 4 5 1. 1'04.82
3 ESPOSITO Ambra 1996 Centro Ester - Napoli 6 5 1. 1'05.27
4 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 5 4 2. 1'05.43
5 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 4 6 2. 1'05.45
6 MELA MASSABO' Claudia So 1995 Forum Sport Center 6 3 2. 1'06.01
7 CATANIA Valentina 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 4 3. 1'06.35
8 CHECCO Chiara 1996 Sogeis - Montichiari 6 6 3. 1'06.38
9 MORELLI Francesca 1996 Maiella Nuoto 5 6 3. 1'06.41

10 ROMAGNOLI Sofia 1995 Aurelia Unicusano 6 4 4. 1'06.53
11 BERTOLINI Caterina 1996 Rari Nantes Florentia 5 7 4. 1'06.66
12 CARMAGNOLLE Melanie 1996 Rari Nantes Torino 5 2 5. 1'06.86
13 LA GRECA Francesca 1996 Centro Nuoto Torino 5 3 6. 1'07.01
14 BRICCO Sabrina 1995 Aquatica Torino 5 8 7. 1'07.42
15 GHIRINGHELLI Chiara 1995 Rari Nantes Torino 4 2 4. 1'07.43
16 PESCHIERA Martina 1995 Andrea Doria 6 7 5. 1'07.79
17 RUCCI Sara 1995 Rari Nantes Torino 3 4 1. 1'08.04
18 GIOVANNOZZI Giulia 1995 Effedue Group - Roma 2 4 1. 1'08.06
19 CATTAPAN Anita 1995 Usd Hydros 3 1 2. 1'08.07
20 SINIBALDI Angelica 1996 Pesaro Nuoto 5 9 8. 1'08.14
21 CAPOSTAGNO Arianna 1996 Dynamic Sport 3 6 3. 1'08.16
22 IOANNUCCI Lea 1996 Aurelia Unicusano 4 9 5. 1'08.20
23 BATTI Sara 1996 Tirrenica Nuoto 6 9 6. 1'08.22
24 BARFUCCI Lorena 1996 Ispra Swim Planet 4 7 6. 1'08.27
25 PARUSCIO Letizia 1996 Nuotatori Milanesi 6 2 7. 1'08.32
26 MUNERATI Fabiola 1995 Nuotatori Estensi 6 8 8. 1'08.52

VACCHI Alice 1996 CN UISP - Bologna 3 5 4. 1'08.52
28 DI MATTEO Francesca 1995 WC Delphinia Team Piceno 2 2 2. 1'08.62
29 VANNUCCINI Giamila Denis 1995 Chimera Nuoto 4 3 7. 1'08.70
30 BONFANTE Ilaria 1995 Fondazione M.Bentegodi 4 8 8. 1'08.72
31 GALLIZIO Sara 1996 Lib Nuoto Cuneo 3 8 5. 1'08.79
32 BORGIA Eugenia 1996 Mille Sport - San Salvo 2 6 3. 1'08.90
33 BOMBARDO Claudia 1996 Olimpic Nuoto Napoli 6 1 9. 1'08.99
34 DEL FA Francesca 1996 WC Sportiva Nuoto Grosseto 2 8 4. 1'09.08
35 MAGNOLFI Chiara 1996 Nuotatori Pistoiesi 3 10 6. 1'09.11
36 AGOSTINI Luna 1995 Nuoto Cecina 5 10 9. 1'09.14
37 VALENTI Sofia 1996 Team Lombardia Nuoto MGM 3 2 7. 1'09.50
38 BOZZULINI Lara 1996 Nuotatori Modenesi 2 3 5. 1'09.52
39 GUFLER Sandra 1995 Bolzano Nuoto 5 1 10. 1'09.55
40 FERRARINI Alice 1996 Pol. Eschilo 1- Roma 4 1 9. 1'09.75
41 DONATO Agnese 1996 WC Futura Club Prato 1 4 1. 1'09.76
42 DI FEDERICO Gaia 1995 Teate Splashing 6 10 10. 1'09.91
43 FIORI Maria Vittoria 1996 Vogherese Nuoto 4 10 10. 1'10.01
44 TARTAGLIA Martina 1996 WC Aquarius - Trapani 1 6 2. 1'10.23
45 PATRIARCA Paola 1996 WC Circolo Nautico Posillipo 1 5 3. 1'10.38
46 VITTORANGELI Maria Grazi 1995 Nuoto Onda Azzurra Fermo 2 1 6. 1'10.41
47 LOMBARDI Marika 1995 Team Lombardia Nuoto MGM 2 5 7. 1'10.42
48 BETTI Marisa 1996 Imolanuoto 3 9 8. 1'10.43
49 TOMASETTO Elisabetta 1996 WC Usd Hydros 2 9 8. 1'10.88
50 SANTINI Marella 1995 FiorentinaNuotoClub 2 7 9. 1'11.19
51 GUALTIERI Federica 1995 Nuoto Piombino 3 7 9. 1'11.32

NON CLASSIFICATI

STANGHERLIN Deborah 1996 Usd Hydros NP
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Juniores Maschi
Batteria 1

1 4 SILVESTRIN Davide 1994 Ranazzurra 29.77 31.35 1'01.12
2 3 PERASSOLO Mattia 1994 Genova Nuoto 30.46 31.52 1'01.98
3 5 FERRO Mauro 1993 WC Sporting Club Noale 29.34 32.83 1'02.17
4 2 CERVELLI Yari 1993 WC Delfino - Frascati 29.98 32.25 1'02.23
5 6 PELARATTI Umberto 1993 Rari Nantes Torino 30.55 31.78 1'02.33
6 7 PUCELLI Dario 1994 WC Massarosa Nuoto 30.19 32.52 1'02.71
7 1 GABBANI Mattia 1994 Rari Nantes Florentia 30.59 32.25 1'02.84
8 10 DIONIGI Pierfrancesco 1994 WC Pol Comunale Riccione 30.55 32.93 1'03.48
9 8 QUATRACCIONI Valerio 1993 WC Rosetana Nuoto 30.66 32.98 1'03.64

10 9 MISTRI Alberto 1994 Rane Rosse Aqvasport 31.14 32.54 1'03.68

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:21

Batteria 2
1 5 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 27.84 29.84 57.68
2 6 DI DEODATO Daniele 1993 Aurelia Unicusano 28.29 30.54 58.83
3 4 TOCCI Matteo 1993 Aurelia Unicusano 29.21 30.52 59.73
4 3 LA ROSA Guido 1993 Pol Gemini - Siracusa 29.06 31.40 1'00.46
5 2 MERCURIALI Giacomo 1994 Imolanuoto 29.41 31.62 1'01.03
6 7 PORCU Gianluca 1993 Rari Nantes Carbonia 29.04 32.39 1'01.43
7 8 IACOVINO Tony 1993 Larus Nuoto 28.94 32.51 1'01.45
8 1 TURRINI Nicola 1993 Nuoto Livorno 30.01 31.57 1'01.58
9 9 SERAFIN Iacopo 1994 Rari Nantes Torino 29.82 32.06 1'01.88

10 10 MENCIOTTI Riccardo 1994 Nuoto Club Terni 29.73 33.07 1'02.80

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:23

Batteria 3
1 5 BONACCHI Niccolo' 1994 Nuotatori Pistoiesi 28.26 30.29 58.55
2 6 PRATESI Leonardo 1993 FiorentinaNuotoClub 28.31 30.52 58.83
3 7 BALDINI Andrea 1993 Circolo Canottieri Aniene 28.97 30.55 59.52
4 4 RESTIVO Matteo 1994 Unione Nuoto Friuli 29.01 30.89 59.90
5 3 VILLA Luca 1993 Rane Rosse Aqvasport 28.73 31.94 1'00.67
6 9 ANDREETTO Federico 1993 Rari Nantes Imperia 29.51 31.58 1'01.09
7 1 PARISI Giovanni Alessand 1993 Aurelia Unicusano 30.11 30.99 1'01.10
8 2 SAVO Davide 1994 Circolo Canottieri Aniene 30.00 31.42 1'01.42
9 8 MILANI Alberto 1993 Plain Team Veneto 29.45 32.11 1'01.56

10 10 RAVENNI Andrea 1994 FiorentinaNuotoClub 30.03 33.45 1'03.48

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:25

Batteria 4
1 5 LAUGENI Fabio 1994 Larus Nuoto 27.99 29.18 57.17
2 4 COFRANI Manuel Franco 1993 Aurelia Unicusano 28.20 30.57 58.77
3 6 GRAF Stefano 1994 Nuoto Club 2000 Faenza 28.35 30.64 58.99
4 7 GAETANI Giorgio 1994 Effedue Group - Roma 29.13 30.29 59.42
5 3 PASSIGATO Riccardo 1994 Fondazione M.Bentegodi 29.42 30.41 59.83
6 8 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 29.26 31.10 1'00.36
7 9 BOSI Pietro 1993 Rane Rosse Aqvasport 28.86 31.92 1'00.78
8 1 D'AUGENTI Vito 1993 CUS Bari 30.23 31.39 1'01.62
9 10 FEDELI Nicolo' 1993 Rane Rosse Aqvasport 29.86 32.12 1'01.98

10 2 DI PAOLO Lorenzo 1994 Teate Splashing 30.28 31.71 1'01.99

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:28

 Roma, 25-28 luglio 2011 Comunicato 2 RE1-JUM.12.1.0 / 1
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Juniores Maschi
Riepilogo

1 LAUGENI Fabio 1994 Larus Nuoto 4 5 1. 57.17
2 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 5 1. 57.68
3 BONACCHI Niccolo' 1994 Nuotatori Pistoiesi 3 5 1. 58.55
4 COFRANI Manuel Franco 1993 Aurelia Unicusano 4 4 2. 58.77
5 PRATESI Leonardo 1993 FiorentinaNuotoClub 3 6 2. 58.83

DI DEODATO Daniele 1993 Aurelia Unicusano 2 6 2. 58.83
7 GRAF Stefano 1994 Nuoto Club 2000 Faenza 4 6 3. 58.99
8 GAETANI Giorgio 1994 Effedue Group - Roma 4 7 4. 59.42
9 BALDINI Andrea 1993 Circolo Canottieri Aniene 3 7 3. 59.52

10 TOCCI Matteo 1993 Aurelia Unicusano 2 4 3. 59.73
11 PASSIGATO Riccardo 1994 Fondazione M.Bentegodi 4 3 5. 59.83
12 RESTIVO Matteo 1994 Unione Nuoto Friuli 3 4 4. 59.90
13 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 4 8 6. 1'00.36
14 LA ROSA Guido 1993 Pol Gemini - Siracusa 2 3 4. 1'00.46
15 VILLA Luca 1993 Rane Rosse Aqvasport 3 3 5. 1'00.67
16 BOSI Pietro 1993 Rane Rosse Aqvasport 4 9 7. 1'00.78
17 MERCURIALI Giacomo 1994 Imolanuoto 2 2 5. 1'01.03
18 ANDREETTO Federico 1993 Rari Nantes Imperia 3 9 6. 1'01.09
19 PARISI Giovanni Alessand 1993 Aurelia Unicusano 3 1 7. 1'01.10
20 SILVESTRIN Davide 1994 Ranazzurra 1 4 1. 1'01.12
21 SAVO Davide 1994 Circolo Canottieri Aniene 3 2 8. 1'01.42
22 PORCU Gianluca 1993 Rari Nantes Carbonia 2 7 6. 1'01.43
23 IACOVINO Tony 1993 Larus Nuoto 2 8 7. 1'01.45
24 MILANI Alberto 1993 Plain Team Veneto 3 8 9. 1'01.56
25 TURRINI Nicola 1993 Nuoto Livorno 2 1 8. 1'01.58
26 D'AUGENTI Vito 1993 CUS Bari 4 1 8. 1'01.62
27 SERAFIN Iacopo 1994 Rari Nantes Torino 2 9 9. 1'01.88
28 FEDELI Nicolo' 1993 Rane Rosse Aqvasport 4 10 9. 1'01.98

PERASSOLO Mattia 1994 Genova Nuoto 1 3 2. 1'01.98
30 DI PAOLO Lorenzo 1994 Teate Splashing 4 2 10. 1'01.99
31 FERRO Mauro 1993 WC Sporting Club Noale 1 5 3. 1'02.17
32 CERVELLI Yari 1993 WC Delfino - Frascati 1 2 4. 1'02.23
33 PELARATTI Umberto 1993 Rari Nantes Torino 1 6 5. 1'02.33
34 PUCELLI Dario 1994 WC Massarosa Nuoto 1 7 6. 1'02.71
35 MENCIOTTI Riccardo 1994 Nuoto Club Terni 2 10 10. 1'02.80
36 GABBANI Mattia 1994 Rari Nantes Florentia 1 1 7. 1'02.84
37 RAVENNI Andrea 1994 FiorentinaNuotoClub 3 10 10. 1'03.48

DIONIGI Pierfrancesco 1994 WC Pol Comunale Riccione 1 10 8. 1'03.48
39 QUATRACCIONI Valerio 1993 WC Rosetana Nuoto 1 8 9. 1'03.64
40 MISTRI Alberto 1994 Rane Rosse Aqvasport 1 9 10. 1'03.68
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 Roma, 25-28 luglio 2011 Comunicato 2 RER-JUM.12.1.0 / 2
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Cadetti Femmine
Batteria 1

1 9 DALDOS Julia 1993 WC SSV Leifers Schwimmen 32.73 35.16 1'07.89
2 4 LOGLI Chiara 1993 Pol Sangiulianese 32.34 35.67 1'08.01
3 8 MATTIOLI Chiara 1994 Aurelia Unicusano 33.18 34.94 1'08.12
4 5 DE LORENZI Greta 1993 Riviera Nuoto - Dolo 31.84 36.42 1'08.26
5 7 MARETTI Alessandra 1994 Rane Rosse Aqvasport 33.35 34.99 1'08.34
6 3 LAMBERTI Giulia 1994 Pol Sangiulianese 33.30 35.33 1'08.63
7 2 LAMBERTI Chiara 1994 Scuola Nuoto Area asd 32.92 36.26 1'09.18
8 6 MIANI Valeria 1994 Maiella Nuoto 33.45 36.20 1'09.65

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:30

Batteria 2
1 7 NERI Veronica 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 31.82 33.89 1'05.71
2 6 FIORDORO Carlotta 1992 Imolanuoto 32.22 33.92 1'06.14
3 8 NEGRINI Giulia 1992 Rane Rosse Aqvasport 32.07 34.61 1'06.68
4 9 DE LEO Maria 1994 Pentotary - Foggia 32.21 34.93 1'07.14
5 3 SIMIONATO Elisa 1994 Riviera Nuoto - Dolo 32.33 34.82 1'07.15
6 1 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 33.08 34.12 1'07.20
7 2 SALETTI Costanza 1992 Nuoto Livorno 32.32 35.32 1'07.64
8 10 MENEGALDO Giulia 1993 Usd Hydros 33.10 35.17 1'08.27

NON CLASSIFICATI

4 CAPPA Desiree 1984 Forum Sport Center NP
5 ARMELLINI Romina 1984 Circolo Canottieri Aniene NP

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:33

Batteria 3
1 5 BARBIERI Arianna 1989 NC Azzurra 91 - BO 29.88 32.17 1'02.05
2 6 SORRISO Federica 1990 Aurelia Unicusano 32.38 33.10 1'05.48
3 4 CARTAPANI Stefania 1990 Team Lombardia Nuoto MGM 32.05 33.54 1'05.59
4 2 D'AGOSTIN Martina 1992 Nottoli Nuoto 74 32.45 33.93 1'06.38
5 9 PREVIATI Carlotta 1993 Centro Nuoto Torino 32.24 34.17 1'06.41
6 7 DI PIAZZA Alessia 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.45 34.05 1'06.50
7 10 SCIONTI Katrin 1994 Circolo Canottieri Aniene 32.74 33.96 1'06.70
8 1 BRAZZINI Costanza 1994 FiorentinaNuotoClub 32.86 34.05 1'06.91
9 8 BELLINI Chiara 1992 Nuoto Valdinievole 33.03 34.70 1'07.73

NON CLASSIFICATI

3 SEGANFREDDO Greta 1993 Plain Team Veneto 32.91 34.57 SQ
Falsa partenza (1'07.48)

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:35

Batteria 4
1 5 ZOFKOVA Carlotta 1993 Imolanuoto 30.80 33.16 1'03.96
2 3 QUALLA Rachele 1994 Unione Nuoto Friuli 30.86 33.44 1'04.30
3 7 FAZZINI Sara 1990 Plain Team Veneto 31.66 33.24 1'04.90
4 8 DELL'ADAMI Marta 1991 Rane Rosse Aqvasport 31.81 33.54 1'05.35
5 6 APOSTOLI Elisa 1989 Rane Rosse Aqvasport 31.91 34.18 1'06.09
6 9 GOBBETTO Chiara 1993 Usd Hydros 32.62 33.78 1'06.40
7 1 GIANNINI Alice 1990 FiorentinaNuotoClub 33.09 33.46 1'06.55
8 2 GEROSA Beatrice 1993 Nuotatori Milanesi 32.56 34.62 1'07.18
9 10 ZANDARA Eleonora 1993 Promogest Coop - Cagliari 33.63 35.44 1'09.07

NON CLASSIFICATI

4 FILIPPI Alessia 1987 Aurelia Unicusano NP

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:38

 Roma, 25-28 luglio 2011 Comunicato 3 RE1-CAF.12.1.0 / 1
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Cadetti Femmine
Riepilogo

Seniores Femmine
1 BARBIERI Arianna 1989 NC Azzurra 91 - BO 3 5 1. 1'02.05
2 FAZZINI Sara 1990 Plain Team Veneto 4 7 3. 1'04.90
3 DELL'ADAMI Marta 1991 Rane Rosse Aqvasport 4 8 4. 1'05.35
4 SORRISO Federica 1990 Aurelia Unicusano 3 6 2. 1'05.48
5 CARTAPANI Stefania 1990 Team Lombardia Nuoto MGM 3 4 3. 1'05.59
6 NERI Veronica 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 2 7 1. 1'05.71
7 APOSTOLI Elisa 1989 Rane Rosse Aqvasport 4 6 5. 1'06.09
8 FIORDORO Carlotta 1992 Imolanuoto 2 6 2. 1'06.14
9 D'AGOSTIN Martina 1992 Nottoli Nuoto 74 3 2 4. 1'06.38

10 GIANNINI Alice 1990 FiorentinaNuotoClub 4 1 7. 1'06.55
11 NEGRINI Giulia 1992 Rane Rosse Aqvasport 2 8 3. 1'06.68
12 SALETTI Costanza 1992 Nuoto Livorno 2 2 7. 1'07.64
13 BELLINI Chiara 1992 Nuoto Valdinievole 3 8 9. 1'07.73

NON CLASSIFICATI

CAPPA Desiree 1984 Forum Sport Center NP
ARMELLINI Romina 1984 Circolo Canottieri Aniene NP
FILIPPI Alessia 1987 Aurelia Unicusano NP

Cadetti Femmine
1 ZOFKOVA Carlotta 1993 Imolanuoto 4 5 1. 1'03.96
2 QUALLA Rachele 1994 Unione Nuoto Friuli 4 3 2. 1'04.30
3 GOBBETTO Chiara 1993 Usd Hydros 4 9 6. 1'06.40
4 PREVIATI Carlotta 1993 Centro Nuoto Torino 3 9 5. 1'06.41
5 DI PIAZZA Alessia 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 3 7 6. 1'06.50
6 SCIONTI Katrin 1994 Circolo Canottieri Aniene 3 10 7. 1'06.70
7 BRAZZINI Costanza 1994 FiorentinaNuotoClub 3 1 8. 1'06.91
8 DE LEO Maria 1994 Pentotary - Foggia 2 9 4. 1'07.14
9 SIMIONATO Elisa 1994 Riviera Nuoto - Dolo 2 3 5. 1'07.15

10 GEROSA Beatrice 1993 Nuotatori Milanesi 4 2 8. 1'07.18
11 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 1 6. 1'07.20
12 DALDOS Julia 1993 WC SSV Leifers Schwimmen 1 9 1. 1'07.89
13 LOGLI Chiara 1993 Pol Sangiulianese 1 4 2. 1'08.01
14 MATTIOLI Chiara 1994 Aurelia Unicusano 1 8 3. 1'08.12
15 DE LORENZI Greta 1993 Riviera Nuoto - Dolo 1 5 4. 1'08.26
16 MENEGALDO Giulia 1993 Usd Hydros 2 10 8. 1'08.27
17 MARETTI Alessandra 1994 Rane Rosse Aqvasport 1 7 5. 1'08.34
18 LAMBERTI Giulia 1994 Pol Sangiulianese 1 3 6. 1'08.63
19 ZANDARA Eleonora 1993 Promogest Coop - Cagliari 4 10 9. 1'09.07
20 LAMBERTI Chiara 1994 Scuola Nuoto Area asd 1 2 7. 1'09.18
21 MIANI Valeria 1994 Maiella Nuoto 1 6 8. 1'09.65

NON CLASSIFICATI

SEGANFREDDO Greta 1993 Plain Team Veneto SQ
Falsa partenza (1'07.48)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Cadetti Maschi
Batteria 1

1 5 CERAGIOLI Marco 1990 Centro Nuoto Torino 28.21 29.84 58.05
2 4 DASSO Marco 1988 Team Lombardia Nuoto MGM 28.49 30.08 58.57
3 6 TORRINI Mattia 1991 Centro Sportivo Esercito 28.75 30.49 59.24
4 7 MALINVERNO Marco 1987 Rane Rosse Aqvasport 28.91 30.57 59.48
5 3 SCIACCA Angelo 1990 Poseidon Nuoto ssd - CT 28.61 30.94 59.55
6 9 POZZI Andrea 1991 Ispra Swim Planet 29.23 31.14 1'00.37
7 8 IACCARINO Lorenzo 1986 Olimpic Nuoto Napoli 29.70 31.10 1'00.80
8 10 EPAMINONDA Simone 1992 WC Aquos - Catania 29.12 31.90 1'01.02
9 2 BALDELLA Mattia 1992 Team Osimo Nuoto 28.93 32.12 1'01.05

10 1 TREZZI Manuele 1991 Nuotatori Milanesi 29.93 31.35 1'01.28

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:40

Batteria 2
1 6 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 28.16 29.39 57.55
2 7 FIERRO Marty 1991 Sporting Club Flegreo 28.28 30.17 58.45
3 5 CATALANO Enrico 1983 Team Lombardia Nuoto MGM 27.89 30.60 58.49
4 4 ZACCARIA Rok 1989 Gorizia Mediacom Nuoto 27.99 30.73 58.72
5 8 AVERSA Mattia 1986 Circolo Canottieri Aniene 28.93 30.64 59.57
6 3 ALBERTON Davide 1991 Veneto Banca Montebelluna 29.36 30.55 59.91
7 10 VITA Simone 1991 Tirrenica Nuoto 29.55 31.09 1'00.64
8 1 VISCONTI Federico 1992 Olimpic Nuoto Napoli 29.53 31.25 1'00.78
9 2 FERRANTE Giampiero 1991 Park Club - Alatri 29.21 31.58 1'00.79

10 9 TOMELLINI Matteo 1992 Rari Nantes Florentia 29.67 31.58 1'01.25

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:42

Batteria 3
1 5 MILLI Matteo 1989 Forum Sport Center 28.14 28.72 56.86
2 6 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 28.41 29.56 57.97
3 2 SALZA Gianmarco 1992 Dynamic Sport 28.42 30.46 58.88
4 8 GILARDI Federico 1991 Rari Nantes Torino 28.98 29.92 58.90
5 7 CICCARESE Christopher 1990 Circolo Canottieri Aniene 28.95 30.47 59.42
6 3 GRESELIN Matteo 1992 Schio Nuoto 28.54 31.01 59.55
7 4 BELLOCCHIO Giuseppe 1992 Aquos - Catania 29.01 30.68 59.69
8 9 LORI Tommaso 1991 Nuoto Club 91 Parma 28.72 31.06 59.78
9 1 RIZZOLI Andrea 1992 CN UISP - Bologna 29.36 31.28 1'00.64

10 10 VACCA Federico 1991 Rane Rosse Aqvasport 29.60 32.51 1'02.11
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Cadetti Maschi
Riepilogo

Seniores Maschi
1 MILLI Matteo 1989 Forum Sport Center 3 5 1. 56.86
2 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 2 6 1. 57.55
3 CERAGIOLI Marco 1990 Centro Nuoto Torino 1 5 1. 58.05
4 CATALANO Enrico 1983 Team Lombardia Nuoto MGM 2 5 3. 58.49
5 DASSO Marco 1988 Team Lombardia Nuoto MGM 1 4 2. 58.57
6 ZACCARIA Rok 1989 Gorizia Mediacom Nuoto 2 4 4. 58.72
7 CICCARESE Christopher 1990 Circolo Canottieri Aniene 3 7 5. 59.42
8 MALINVERNO Marco 1987 Rane Rosse Aqvasport 1 7 4. 59.48
9 SCIACCA Angelo 1990 Poseidon Nuoto ssd - CT 1 3 5. 59.55

10 AVERSA Mattia 1986 Circolo Canottieri Aniene 2 8 5. 59.57
11 IACCARINO Lorenzo 1986 Olimpic Nuoto Napoli 1 8 7. 1'00.80

Cadetti Maschi
1 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 3 6 2. 57.97
2 FIERRO Marty 1991 Sporting Club Flegreo 2 7 2. 58.45
3 SALZA Gianmarco 1992 Dynamic Sport 3 2 3. 58.88
4 GILARDI Federico 1991 Rari Nantes Torino 3 8 4. 58.90
5 TORRINI Mattia 1991 Centro Sportivo Esercito 1 6 3. 59.24
6 GRESELIN Matteo 1992 Schio Nuoto 3 3 6. 59.55
7 BELLOCCHIO Giuseppe 1992 Aquos - Catania 3 4 7. 59.69
8 LORI Tommaso 1991 Nuoto Club 91 Parma 3 9 8. 59.78
9 ALBERTON Davide 1991 Veneto Banca Montebelluna 2 3 6. 59.91

10 POZZI Andrea 1991 Ispra Swim Planet 1 9 6. 1'00.37
11 RIZZOLI Andrea 1992 CN UISP - Bologna 3 1 9. 1'00.64

VITA Simone 1991 Tirrenica Nuoto 2 10 7. 1'00.64
13 VISCONTI Federico 1992 Olimpic Nuoto Napoli 2 1 8. 1'00.78
14 FERRANTE Giampiero 1991 Park Club - Alatri 2 2 9. 1'00.79
15 EPAMINONDA Simone 1992 WC Aquos - Catania 1 10 8. 1'01.02
16 BALDELLA Mattia 1992 Team Osimo Nuoto 1 2 9. 1'01.05
17 TOMELLINI Matteo 1992 Rari Nantes Florentia 2 9 10. 1'01.25
18 TREZZI Manuele 1991 Nuotatori Milanesi 1 1 10. 1'01.28
19 VACCA Federico 1991 Rane Rosse Aqvasport 3 10 10. 1'02.11
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Batteria 1

1 3 BULGARELLI Emma 1996 Rari Nantes Torino 30.83 1'03.43 1'37.68 2'11.24
32.60 34.25 33.56

2 7 GAETANI Virginia 1996 Effedue Group - Roma 31.47 1'04.22 1'37.68 2'11.47
32.75 33.46 33.79

3 4 BALLARIN Isabella 1995 WC Plain Team Veneto 30.52 1'03.53 1'37.46 2'11.95
33.01 33.93 34.49

4 5 FRISONI Ilenia 1995 Pol Comunale Riccione 30.92 1'04.72 1'38.84 2'12.43
33.80 34.12 33.59

5 8 NALDI Francesca 1996 Nuovo Nuoto - Bologna 30.65 1'04.01 1'38.50 2'13.10
33.36 34.49 34.60

6 6 BORRELLI Flavia 1995 Circolo Canottieri Aniene 31.04 1'04.18 1'38.74 2'13.29
33.14 34.56 34.55

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:48

Batteria 2
1 3 CORAPI Adele Lucrezia Ma 1995 Rari Nantes Torino 31.02 1'03.90 1'37.36 2'10.26

32.88 33.46 32.90
2 5 AGOSTONI Annalisa 1996 GIS Milano 31.32 1'04.37 1'37.60 2'10.64

33.05 33.23 33.04
3 7 BERTELLI Letizia 1995 Asola Nuoto 30.02 1'02.96 1'36.69 2'10.76

32.94 33.73 34.07
4 1 CHECHI Chiara 1995 Nuotatori Pistoiesi 30.53 1'03.20 1'37.47 2'11.26

32.67 34.27 33.79
5 4 GALIANO Ilaria 1995 Team Lombardia Nuoto MGM 30.64 1'03.83 1'37.76 2'11.78

33.19 33.93 34.02
6 8 PANI Giorgia 1995 Aurelia Unicusano 31.27 1'04.41 1'38.64 2'12.80

33.14 34.23 34.16
7 2 ANTONIOL Katia 1995 Usd Hydros 31.06 1'04.24 1'38.64 2'13.06

33.18 34.40 34.42
8 10 TAFUNI Chiara 1996 CUS Bari 31.15 1'04.89 1'39.35 2'13.12

33.74 34.46 33.77
9 9 MAIO MASCI Federica 1995 Delphinia Team Piceno 31.52 1'05.27 1'40.34 2'14.95

33.75 35.07 34.61

NON CLASSIFICATI

6 LUPI Alessia 1995 Rari Nantes Imperia NP

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:51

Batteria 3
1 9 TRENTIN Giada 1995 Plain Team Veneto 30.04 1'03.06 1'35.80 2'08.37

33.02 32.74 32.57
2 6 MAZZA Elena 1996 Plain Team Veneto 30.00 1'02.45 1'35.77 2'08.57

32.45 33.32 32.80
3 7 RAMPON Ilaria Carlotta 1996 Plain Team Veneto 30.08 1'02.40 1'35.58 2'08.78

32.32 33.18 33.20
10 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 29.95 1'02.96 1'36.31 2'08.78

33.01 33.35 32.47
5 3 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport 30.01 1'02.26 1'35.69 2'09.38

32.25 33.43 33.69
6 8 GIOVANNONI Marta 1996 Esseci Nuoto 30.29 1'03.22 1'36.69 2'10.07

32.93 33.47 33.38
7 4 RUCCI Sara 1995 Rari Nantes Torino 31.00 1'03.42 1'36.80 2'10.35

32.42 33.38 33.55
8 5 CATTAPAN Anna 1995 Usd Hydros 30.99 1'04.13 1'38.34 2'12.79

33.14 34.21 34.45
9 1 BRIDI Arianna 1995 Rari Nantes Trento 31.81 1'06.28 1'40.67 2'13.26

34.47 34.39 32.59
10 2 IUFFRIDA Letizia 1995 Imolanuoto 30.65 1'04.74 1'39.82 2'13.32

34.09 35.08 33.50

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:54

Batteria 4
1 6 BIAVA Elisa 1995 Team Lombardia Nuoto MGM 29.69 1'02.31 1'35.24 2'07.12

32.62 32.93 31.88
2 5 ARREDONDO Francesca 1996 Nuotatori Milanesi 29.66 1'02.19 1'35.16 2'07.24

32.53 32.97 32.08
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

3 8 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 30.39 1'02.87 1'35.92 2'08.12
32.48 33.05 32.20

4 1 PUPULIN Miriam 1995 San Vito Nuoto 31.01 1'03.36 1'36.50 2'09.21
32.35 33.14 32.71

5 2 MARIOTTO Sara 1996 Veneto Banca Montebelluna 30.61 1'03.02 1'36.45 2'09.61
32.41 33.43 33.16

6 4 CATANIA Valentina 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 30.45 1'03.11 1'36.58 2'09.62
32.66 33.47 33.04

7 9 GILI Denise 1996 Lib Nuoto Cuneo 31.07 1'05.32 1'37.55 2'10.92
34.25 32.23 33.37

8 7 CASARIN Ianire 1996 Usd Hydros 30.25 1'03.70 1'37.82 2'11.46
33.45 34.12 33.64

NON CLASSIFICATI

3 SCIARRINI Ylenia 1995 Aurelia Unicusano NP
10 RUSSO Claudia Marialidia 1995 Poseidon Nuoto ssd - CT NP

    Pubblicata: 25/07/2011 ore  9:57

Batteria 5
1 5 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino 28.63 1'00.02 1'32.25 2'05.13

31.39 32.23 32.88
2 8 D'ONOFRIO Caterina 1995 Simply Sport - Pescara 29.64 1'01.41 1'34.26 2'06.48

31.77 32.85 32.22
3 7 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 29.90 1'02.34 1'34.78 2'06.96

32.44 32.44 32.18
4 4 CAVALLINI Denise 1995 Nuoto Livorno 29.43 1'01.43 1'34.15 2'06.98

32.00 32.72 32.83
5 6 IELE Federica 1995 Jolly Nuoto Cl. Benevento 29.67 1'01.97 1'34.82 2'07.01

32.30 32.85 32.19
6 3 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club Prato 29.81 1'02.30 1'36.43 2'10.04

32.49 34.13 33.61
7 2 LEONI Marta 1995 Team Lombardia Nuoto MGM 30.71 1'03.85 1'37.53 2'10.49

33.14 33.68 32.96
8 1 IORI Elisa 1995 Circolo Canottieri Aniene 30.77 1'03.82 1'38.15 2'11.89

33.05 34.33 33.74
9 9 PARTESOTTI Federica 1996 VVFF Modena M.Menegola 31.05 1'04.18 1'38.43 2'12.72

33.13 34.25 34.29

NON CLASSIFICATI

10 CUZZANI Giulia 1995 CN UISP - Bologna NP

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:00

Batteria 6
1 5 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 30.01 1'02.52 1'34.49 2'06.01

32.51 31.97 31.52
2 6 ORSI Beatrice 1995 Ispra Swim Planet 29.92 1'02.24 1'34.78 2'06.47

32.32 32.54 31.69
3 7 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi 30.34 1'02.95 1'35.74 2'07.91

32.61 32.79 32.17
4 4 PINCIONE Giulia 1995 Genova Nuoto 30.35 1'02.90 1'35.80 2'08.01

32.55 32.90 32.21
5 10 BERTOTTO Francesca 1996 Plain Team Veneto 30.35 1'02.73 1'35.86 2'08.76

32.38 33.13 32.90
6 3 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 31.13 1'04.69 1'38.19 2'10.29

33.56 33.50 32.10
7 8 APRILI Sofia 1996 Rari Nantes Florentia 30.46 1'03.03 1'36.29 2'10.34

32.57 33.26 34.05
8 2 GIANNINI Costanza 1995 US Triestina Nuoto 29.95 1'02.69 1'36.84 2'11.06

32.74 34.15 34.22
9 1 BERTE' Laura 1995 Rari Nantes Imperia 30.81 1'03.94 1'38.53 2'12.02

33.13 34.59 33.49

NON CLASSIFICATI

9 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Riepilogo

1 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino 5 5 1. 2'05.13
2 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 6 5 1. 2'06.01
3 ORSI Beatrice 1995 Ispra Swim Planet 6 6 2. 2'06.47
4 D'ONOFRIO Caterina 1995 Simply Sport - Pescara 5 8 2. 2'06.48
5 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 5 7 3. 2'06.96
6 CAVALLINI Denise 1995 Nuoto Livorno 5 4 4. 2'06.98
7 IELE Federica 1995 Jolly Nuoto Cl. Benevento 5 6 5. 2'07.01
8 BIAVA Elisa 1995 Team Lombardia Nuoto MGM 4 6 1. 2'07.12
9 ARREDONDO Francesca 1996 Nuotatori Milanesi 4 5 2. 2'07.24

10 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi 6 7 3. 2'07.91
11 PINCIONE Giulia 1995 Genova Nuoto 6 4 4. 2'08.01
12 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 4 8 3. 2'08.12
13 TRENTIN Giada 1995 Plain Team Veneto 3 9 1. 2'08.37
14 MAZZA Elena 1996 Plain Team Veneto 3 6 2. 2'08.57
15 BERTOTTO Francesca 1996 Plain Team Veneto 6 10 5. 2'08.76
16 RAMPON Ilaria Carlotta 1996 Plain Team Veneto 3 7 3. 2'08.78

LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 3 10 3. 2'08.78
18 PUPULIN Miriam 1995 San Vito Nuoto 4 1 4. 2'09.21
19 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport 3 3 5. 2'09.38
20 MARIOTTO Sara 1996 Veneto Banca Montebelluna 4 2 5. 2'09.61
21 CATANIA Valentina 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 4 6. 2'09.62
22 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club Prato 5 3 6. 2'10.04
23 GIOVANNONI Marta 1996 Esseci Nuoto 3 8 6. 2'10.07
24 CORAPI Adele Lucrezia Ma 1995 Rari Nantes Torino 2 3 1. 2'10.26
25 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 6 3 6. 2'10.29
26 APRILI Sofia 1996 Rari Nantes Florentia 6 8 7. 2'10.34
27 RUCCI Sara 1995 Rari Nantes Torino 3 4 7. 2'10.35
28 LEONI Marta 1995 Team Lombardia Nuoto MGM 5 2 7. 2'10.49
29 AGOSTONI Annalisa 1996 GIS Milano 2 5 2. 2'10.64
30 BERTELLI Letizia 1995 Asola Nuoto 2 7 3. 2'10.76
31 GILI Denise 1996 Lib Nuoto Cuneo 4 9 7. 2'10.92
32 GIANNINI Costanza 1995 US Triestina Nuoto 6 2 8. 2'11.06
33 BULGARELLI Emma 1996 Rari Nantes Torino 1 3 1. 2'11.24
34 CHECHI Chiara 1995 Nuotatori Pistoiesi 2 1 4. 2'11.26
35 CASARIN Ianire 1996 Usd Hydros 4 7 8. 2'11.46
36 GAETANI Virginia 1996 Effedue Group - Roma 1 7 2. 2'11.47
37 GALIANO Ilaria 1995 Team Lombardia Nuoto MGM 2 4 5. 2'11.78
38 IORI Elisa 1995 Circolo Canottieri Aniene 5 1 8. 2'11.89
39 BALLARIN Isabella 1995 WC Plain Team Veneto 1 4 3. 2'11.95
40 BERTE' Laura 1995 Rari Nantes Imperia 6 1 9. 2'12.02
41 FRISONI Ilenia 1995 Pol Comunale Riccione 1 5 4. 2'12.43
42 PARTESOTTI Federica 1996 VVFF Modena M.Menegola 5 9 9. 2'12.72
43 CATTAPAN Anna 1995 Usd Hydros 3 5 8. 2'12.79
44 PANI Giorgia 1995 Aurelia Unicusano 2 8 6. 2'12.80
45 ANTONIOL Katia 1995 Usd Hydros 2 2 7. 2'13.06
46 NALDI Francesca 1996 Nuovo Nuoto - Bologna 1 8 5. 2'13.10
47 TAFUNI Chiara 1996 CUS Bari 2 10 8. 2'13.12
48 BRIDI Arianna 1995 Rari Nantes Trento 3 1 9. 2'13.26
49 BORRELLI Flavia 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 6 6. 2'13.29
50 IUFFRIDA Letizia 1995 Imolanuoto 3 2 10. 2'13.32
51 MAIO MASCI Federica 1995 Delphinia Team Piceno 2 9 9. 2'14.95

NON CLASSIFICATI

LUPI Alessia 1995 Rari Nantes Imperia NP
SCIARRINI Ylenia 1995 Aurelia Unicusano NP
RUSSO Claudia Marialidia 1995 Poseidon Nuoto ssd - CT NP
CUZZANI Giulia 1995 CN UISP - Bologna NP
NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto NP
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Juniores Maschi
Batteria 1

1 7 WASSERMAN Riccardo 1993 WC AS Merano 27.58 57.39 1'27.44 1'58.06
29.81 30.05 30.62

2 3 MIGLIO Matteo 1994 Lib Team Novara 28.27 58.29 1'29.05 1'59.05
30.02 30.76 30.00

3 8 DOMENICALE Andrea 1993 WC Mozzate Sport 28.01 58.08 1'28.89 1'59.27
30.07 30.81 30.38

4 5 EMERI Jacopo 1993 WC Bolzano Nuoto 27.63 58.05 1'29.16 1'59.93
30.42 31.11 30.77

5 4 DI GIOVANNANTONIO Valeri 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 27.84 57.45 1'28.21 2'00.25
29.61 30.76 32.04

6 6 SERAFIN Iacopo 1994 Rari Nantes Torino 27.71 58.22 1'29.60 2'01.14
30.51 31.38 31.54

7 9 COMETTO Mattia 1993 WC Veneto Banca Montebelluna 28.69 59.10 1'30.23 2'01.18
30.41 31.13 30.95

8 2 COSTAGLIOLA Luigi 1994 WC Sporting Club Flegreo 27.50 57.46 1'29.21 2'01.87
29.96 31.75 32.66

9 1 ROMEO Bruno Massimo Mari 1993 WC Palestra Crupi Fitness Nuoto 29.62 1'00.86 1'33.51 2'06.62
31.24 32.65 33.11

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:06

Batteria 2
1 3 VISCONTI Enrico 1993 Fondazione M.Bentegodi 26.96 56.79 1'26.97 1'57.18

29.83 30.18 30.21
2 1 CASTRONOVO Salvatore 1994 Pol Nadir - Palermo 27.61 57.51 1'28.17 1'57.98

29.90 30.66 29.81
3 5 MAURI Andrea 1993 Rane Rosse Aqvasport 27.84 57.53 1'27.61 1'58.00

29.69 30.08 30.39
4 7 SCALETTA Davide 1993 WC Pol Nadir - Palermo 26.86 56.71 1'27.51 1'58.33

29.85 30.80 30.82
5 4 CUSTORELLA Fabrizio 1993 Aquos - Catania 27.24 56.97 1'27.76 1'58.43

29.73 30.79 30.67
6 9 TUCCELLA Marco 1994 99 Sport - L'Aquila 26.68 56.22 1'27.52 1'59.59

29.54 31.30 32.07
7 6 BALDINI Andrea 1993 Circolo Canottieri Aniene 27.80 57.90 1'29.11 2'00.35

30.10 31.21 31.24
8 10 SPERANZON Luca 1994 Usd Hydros 27.39 57.59 1'29.43 2'01.45

30.20 31.84 32.02
9 2 FALCINELLI Filippo 1993 Hidron Sport - Firenze 27.26 57.13 1'28.89 2'01.98

29.87 31.76 33.09

NON CLASSIFICATI

8 DALL'AGLIO Mattia 1993 VVFF Modena M.Menegola NP

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:09

Batteria 3
1 8 CRIVELLARO Michele 1993 Rari Nantes Torino 27.87 57.18 1'26.70 1'56.26

29.31 29.52 29.56
2 2 BIANCHI Francesco 1993 Circolo Canottieri Aniene 27.33 56.90 1'27.12 1'56.29

29.57 30.22 29.17
3 6 GIOVAZZINI Matteo 1993 Centro Nuoto Torino 27.26 56.65 1'26.66 1'56.43

29.39 30.01 29.77
4 4 BERBEGLIA Alessio 1993 Larus Nuoto 27.45 57.07 1'27.54 1'57.01

29.62 30.47 29.47
5 9 BENEDETTI Simone 1993 Scuola Nuoto Area asd 27.49 56.92 1'27.22 1'57.06

29.43 30.30 29.84
6 7 SONCINA Lorenzo 1993 Canottieri Garda Salo' 28.18 57.94 1'57.75

29.76
7 1 BARBERA Alberto Maria 1993 Leosport SC - V.franca 26.36 56.49 1'28.30 2'00.72

30.13 31.81 32.42

NON CLASSIFICATI

3 DI FRANCESCO Andrea 1993 Ispra Swim Planet 27.53 57.40 1'27.49 SQ
29.87 30.09 30.39

Falsa partenza (1'57.88)

5 DI DEODATO Daniele 1993 Aurelia Unicusano NP
10 DE PASQUALE Paolo 1993 Rari Nantes Torino NP
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Batteria 4
1 6 FERRI Giacomo 1994 Ispra Swim Planet 26.46 55.49 1'24.67 1'53.87

29.03 29.18 29.20
2 5 MOTTOLA Maurizio 1994 Team Lombardia Nuoto MGM 26.50 55.53 1'25.24 1'54.26

29.03 29.71 29.02
3 7 MARCIANO Fabien 1993 San Francesco Nuoto 26.54 55.62 1'25.18 1'55.43

29.08 29.56 30.25
4 3 VEZZADINI Luca 1994 Coopernuoto 27.16 56.34 1'25.97 1'56.12

29.18 29.63 30.15
5 9 PAGLIAZZI Luca 1993 Rari Nantes Florentia 27.29 56.87 1'26.85 1'56.31

29.58 29.98 29.46
6 2 CONTENTI Stefano 1993 Rane Rosse Aqvasport 27.75 57.05 1'26.75 1'57.50

29.30 29.70 30.75
7 1 QUAGLIERI Luca 1994 CN UISP - Bologna 27.56 57.14 1'27.50 1'57.58

29.58 30.36 30.08
8 8 PENNINI Riccardo 1993 Rane Rosse Aqvasport 27.09 56.83 1'27.77 1'58.33

29.74 30.94 30.56
9 4 CARLIER Davide 1994 Rapallo Nuoto 27.68 57.07 1'27.24 1'58.47

29.39 30.17 31.23
10 10 BORDIGA Cristian 1994 Rane Rosse Aqvasport 27.58 57.58 1'28.41 1'59.58

30.00 30.83 31.17

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:14

Batteria 5
1 7 MAESTRI Riccardo 1994 Ispra Swim Planet 26.32 55.22 1'24.70 1'53.96

28.90 29.48 29.26
2 6 BALLO Stefano 1993 Bolzano Nuoto 26.80 55.73 1'25.14 1'54.04

28.93 29.41 28.90
3 5 PANCARI Luca 1993 Rari Nantes Torino 26.76 55.96 1'25.16 1'54.19

29.20 29.20 29.03
4 4 MARZOCCHI Pietro 1994 Circolo Canottieri Aniene 26.66 55.75 1'25.54 1'54.93

29.09 29.79 29.39
5 3 DI DIO Riccardo 1994 Rari Nantes Torino 26.86 55.88 1'25.84 1'55.65

29.02 29.96 29.81
6 2 BONILAURI Augusto 1993 VVFF Modena M.Menegola 27.44 56.57 1'25.94 1'55.73

29.13 29.37 29.79
7 9 BARTOLO Sasha 1994 Swimming Club Alessandria 27.28 56.83 1'26.76 1'56.74

29.55 29.93 29.98
8 8 SANZULLO Mario 1993 Circolo Canottieri Napoli 27.52 56.89 1'27.28 1'57.03

29.37 30.39 29.75
9 10 REVERENNA Marco 1994 Plain Team Veneto 27.07 56.79 1'26.91 1'57.85

29.72 30.12 30.94
10 1 ESPOSITO Marco 1994 Circolo Canottieri Aniene 28.87 58.74 1'28.58 1'58.80

29.87 29.84 30.22

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:17

Batteria 6
1 5 DETTI Gabriele 1994 Nuoto Livorno 27.06 56.28 1'25.33 1'53.58

29.22 29.05 28.25
2 6 DELLA MEA Jacopo 1993 Team Lombardia Nuoto MGM 27.16 56.09 1'25.54 1'53.89

28.93 29.45 28.35
3 4 BERETTA Matteo 1993 VVFF Modena M.Menegola 27.60 56.72 1'25.48 1'54.38

29.12 28.76 28.90
4 8 BOVE Marco 1993 Forum Sport Center 27.02 56.24 1'25.69 1'55.24

29.22 29.45 29.55
5 1 ZAZZERI Lorenzo 1994 Rari Nantes Florentia 27.13 56.95 1'26.68 1'56.35

29.82 29.73 29.67
6 3 PESCE Nicola 1993 Circolo Ambranuoto 26.98 56.52 1'27.24 1'56.82

29.54 30.72 29.58
7 7 TARTAGLINO Pietro 1993 Asti Nuoto 27.07 56.14 1'25.83 1'57.05

29.07 29.69 31.22
8 9 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia 26.98 56.57 1'26.36 1'57.88

29.59 29.79 31.52
9 10 CERIONI Jacopo 1993 Pesaro Nuoto 27.92 58.38 1'28.78 1'59.82

30.46 30.40 31.04
10 2 BRUMANA Federico 1994 Asti Nuoto 28.54 58.87 1'30.15 2'00.91

30.33 31.28 30.76
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Juniores Maschi
Riepilogo

1 DETTI Gabriele 1994 Nuoto Livorno 6 5 1. 1'53.58
2 FERRI Giacomo 1994 Ispra Swim Planet 4 6 1. 1'53.87
3 DELLA MEA Jacopo 1993 Team Lombardia Nuoto MGM 6 6 2. 1'53.89
4 MAESTRI Riccardo 1994 Ispra Swim Planet 5 7 1. 1'53.96
5 BALLO Stefano 1993 Bolzano Nuoto 5 6 2. 1'54.04
6 PANCARI Luca 1993 Rari Nantes Torino 5 5 3. 1'54.19
7 MOTTOLA Maurizio 1994 Team Lombardia Nuoto MGM 4 5 2. 1'54.26
8 BERETTA Matteo 1993 VVFF Modena M.Menegola 6 4 3. 1'54.38
9 MARZOCCHI Pietro 1994 Circolo Canottieri Aniene 5 4 4. 1'54.93

10 BOVE Marco 1993 Forum Sport Center 6 8 4. 1'55.24
11 MARCIANO Fabien 1993 San Francesco Nuoto 4 7 3. 1'55.43
12 DI DIO Riccardo 1994 Rari Nantes Torino 5 3 5. 1'55.65
13 BONILAURI Augusto 1993 VVFF Modena M.Menegola 5 2 6. 1'55.73
14 VEZZADINI Luca 1994 Coopernuoto 4 3 4. 1'56.12
15 CRIVELLARO Michele 1993 Rari Nantes Torino 3 8 1. 1'56.26
16 BIANCHI Francesco 1993 Circolo Canottieri Aniene 3 2 2. 1'56.29
17 PAGLIAZZI Luca 1993 Rari Nantes Florentia 4 9 5. 1'56.31
18 ZAZZERI Lorenzo 1994 Rari Nantes Florentia 6 1 5. 1'56.35
19 GIOVAZZINI Matteo 1993 Centro Nuoto Torino 3 6 3. 1'56.43
20 BARTOLO Sasha 1994 Swimming Club Alessandria 5 9 7. 1'56.74
21 PESCE Nicola 1993 Circolo Ambranuoto 6 3 6. 1'56.82
22 BERBEGLIA Alessio 1993 Larus Nuoto 3 4 4. 1'57.01
23 SANZULLO Mario 1993 Circolo Canottieri Napoli 5 8 8. 1'57.03
24 TARTAGLINO Pietro 1993 Asti Nuoto 6 7 7. 1'57.05
25 BENEDETTI Simone 1993 Scuola Nuoto Area asd 3 9 5. 1'57.06
26 VISCONTI Enrico 1993 Fondazione M.Bentegodi 2 3 1. 1'57.18
27 CONTENTI Stefano 1993 Rane Rosse Aqvasport 4 2 6. 1'57.50
28 QUAGLIERI Luca 1994 CN UISP - Bologna 4 1 7. 1'57.58
29 SONCINA Lorenzo 1993 Canottieri Garda Salo' 3 7 6. 1'57.75
30 REVERENNA Marco 1994 Plain Team Veneto 5 10 9. 1'57.85
31 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia 6 9 8. 1'57.88
32 CASTRONOVO Salvatore 1994 Pol Nadir - Palermo 2 1 2. 1'57.98
33 MAURI Andrea 1993 Rane Rosse Aqvasport 2 5 3. 1'58.00
34 WASSERMAN Riccardo 1993 WC AS Merano 1 7 1. 1'58.06
35 PENNINI Riccardo 1993 Rane Rosse Aqvasport 4 8 8. 1'58.33

SCALETTA Davide 1993 WC Pol Nadir - Palermo 2 7 4. 1'58.33
37 CUSTORELLA Fabrizio 1993 Aquos - Catania 2 4 5. 1'58.43
38 CARLIER Davide 1994 Rapallo Nuoto 4 4 9. 1'58.47
39 ESPOSITO Marco 1994 Circolo Canottieri Aniene 5 1 10. 1'58.80
40 MIGLIO Matteo 1994 Lib Team Novara 1 3 2. 1'59.05
41 DOMENICALE Andrea 1993 WC Mozzate Sport 1 8 3. 1'59.27
42 BORDIGA Cristian 1994 Rane Rosse Aqvasport 4 10 10. 1'59.58
43 TUCCELLA Marco 1994 99 Sport - L'Aquila 2 9 6. 1'59.59
44 CERIONI Jacopo 1993 Pesaro Nuoto 6 10 9. 1'59.82
45 EMERI Jacopo 1993 WC Bolzano Nuoto 1 5 4. 1'59.93
46 DI GIOVANNANTONIO Valeri 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 4 5. 2'00.25
47 BALDINI Andrea 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 6 7. 2'00.35
48 BARBERA Alberto Maria 1993 Leosport SC - V.franca 3 1 7. 2'00.72
49 BRUMANA Federico 1994 Asti Nuoto 6 2 10. 2'00.91
50 SERAFIN Iacopo 1994 Rari Nantes Torino 1 6 6. 2'01.14
51 COMETTO Mattia 1993 WC Veneto Banca Montebelluna 1 9 7. 2'01.18
52 SPERANZON Luca 1994 Usd Hydros 2 10 8. 2'01.45
53 COSTAGLIOLA Luigi 1994 WC Sporting Club Flegreo 1 2 8. 2'01.87
54 FALCINELLI Filippo 1993 Hidron Sport - Firenze 2 2 9. 2'01.98
55 ROMEO Bruno Massimo Mari 1993 WC Palestra Crupi Fitness Nuoto 1 1 9. 2'06.62

NON CLASSIFICATI

DI FRANCESCO Andrea 1993 Ispra Swim Planet SQ
Falsa partenza (1'57.88)

DALL'AGLIO Mattia 1993 VVFF Modena M.Menegola NP
DE PASQUALE Paolo 1993 Rari Nantes Torino NP
DI DEODATO Daniele 1993 Aurelia Unicusano NP
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Batteria 1

1 4 CATELLI Ilaria 1993 WC Tirrenica Nuoto 30.91 1'02.86 1'36.22 2'09.01
31.95 33.36 32.79

2 6 ANTOGNOLI Giulia 1993 WC Team Insubrika 30.84 1'03.88 1'36.57 2'09.33
33.04 32.69 32.76

3 5 MIANI Valeria 1994 Maiella Nuoto 31.07 1'04.60 1'39.22 2'13.97
33.53 34.62 34.75

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:23

Batteria 2
1 4 FUCINI Chiara 1993 Chimera Nuoto 29.47 1'01.40 1'34.56 2'07.86

31.93 33.16 33.30
2 1 GAVA Giordana 1993 Nottoli Nuoto 74 30.22 1'02.38 1'35.91 2'07.94

32.16 33.53 32.03
3 8 LANCELLOTTI Chiara 1994 Rane Rosse Aqvasport 30.07 1'02.07 1'35.15 2'08.26

32.00 33.08 33.11
4 2 SOLDATI Teresa 1994 Nottoli Nuoto 74 29.65 1'01.77 1'35.21 2'08.65

32.12 33.44 33.44
5 7 PANUNZI Valentina 1993 Circolo Canottieri Aniene 30.30 1'02.54 1'35.90 2'08.85

32.24 33.36 32.95
6 6 BARBIERI Alice 1994 Rari Nantes Torino 29.75 1'01.73 1'35.24 2'09.43

31.98 33.51 34.19
7 3 ARDITO Miriana 1994 Airon Club Bio-Sport 30.00 1'02.52 1'36.54 2'10.74

32.52 34.02 34.20
8 5 GALLI Ludovica 1994 Pesaro Nuoto 30.48 1'03.58 1'38.10 2'12.25

33.10 34.52 34.15

NON CLASSIFICATI

9 BOCCALINI Lucrezia 1994 Sportiva Nuoto Grosseto RIT

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:25

Batteria 3
1 5 FASSONE Beatrice 1994 Rari Nantes Torino 29.06 1'00.61 1'32.71 2'04.07

31.55 32.10 31.36
2 7 BORGHETTI Laura 1990 Circolo Canottieri Aniene 29.74 1'01.26 1'33.22 2'05.31

31.52 31.96 32.09
3 6 LEONI Ludovica 1994 Rane Rosse Aqvasport 28.96 1'00.70 1'33.01 2'05.55

31.74 32.31 32.54
4 2 QUADARELLA Erica 1993 Circolo Canottieri Aniene 30.57 1'02.30 1'34.89 2'06.78

31.73 32.59 31.89
5 4 ZANUTTO Marina 1989 Plain Team Veneto 30.26 1'02.02 1'34.85 2'07.19

31.76 32.83 32.34
6 8 TAFI Eleonora 1992 Rari Nantes Florentia 30.02 1'02.35 1'34.68 2'07.67

32.33 32.33 32.99
7 3 SINISI Isabella 1994 Apulia Nuoto 29.94 1'01.71 1'35.79 2'07.78

31.77 34.08 31.99
8 9 IZZO Marianna 1994 President Bologna 30.58 1'02.95 1'35.93 2'08.87

32.37 32.98 32.94
9 10 BRUNO FRANCO Sara 1993 Rari Nantes Torino 30.54 1'03.24 1'36.43 2'10.87

32.70 33.19 34.44
10 1 DORO Lisa 1993 UISP Nuoto Cordenons 30.19 1'02.64 1'37.07 2'11.19

32.45 34.43 34.12

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:29

Batteria 4
1 8 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 29.97 1'02.17 1'33.95 2'05.51

32.20 31.78 31.56
2 3 CIRILLO Nicole 1993 Amatori Nuoto Savona 30.01 1'01.74 1'33.75 2'05.74

31.73 32.01 31.99
3 5 RICCOBONO Denise 1993 Rari Nantes Florentia 30.28 1'02.39 1'35.08 2'06.14

32.11 32.69 31.06
4 2 MEOLI Carlotta 1992 Esseci Nuoto 30.14 1'01.73 1'33.92 2'06.20

31.59 32.19 32.28
5 7 AGNOLETTO Jasmin 1991 Veneto Banca Montebelluna 30.06 1'02.69 1'34.95 2'06.49

32.63 32.26 31.54
6 6 FLORIO Silvia 1986 Centro Sportivo Esercito 30.24 1'02.72 1'35.17 2'06.55

32.48 32.45 31.38
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

7 4 SORRISO Federica 1990 Aurelia Unicusano 30.39 1'02.65 1'35.28 2'06.89
32.26 32.63 31.61

8 9 PESCE Caterina 1994 Riviera Nuoto - Dolo 30.27 1'02.78 1'35.20 2'07.79
32.51 32.42 32.59

9 10 SEGANFREDDO Greta 1993 Plain Team Veneto 30.35 1'02.63 1'35.61 2'08.47
32.28 32.98 32.86

NON CLASSIFICATI

1 GALIZI Giada 1993 Larus Nuoto NP

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:32

Batteria 5
1 6 CROCIONE Giorgia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.08 1'00.42 1'32.46 2'03.18

31.34 32.04 30.72
2 3 MAGAGNOLI Beatrice 1994 CN UISP - Bologna 29.78 1'01.01 1'33.06 2'04.68

31.23 32.05 31.62
3 5 BURATTO Erica 1984 Team Lombardia Nuoto MGM 28.94 1'00.49 1'32.57 2'04.83

31.55 32.08 32.26
4 4 GIACONE Chiara 1994 Rari Nantes Torino 29.79 1'01.33 1'33.38 2'04.87

31.54 32.05 31.49
5 8 IOPPI Roberta 1985 Ispra Swim Planet 29.86 1'01.79 1'34.16 2'06.38

31.93 32.37 32.22
6 7 ALBENZI Emanuela 1990 Aurelia Unicusano 29.78 1'02.48 1'34.90 2'06.95

32.70 32.42 32.05
7 2 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 29.18 1'00.53 1'33.69 2'08.23

31.35 33.16 34.54
8 9 LANCELLOTTI Wendy 1989 Team Lombardia Nuoto MGM 30.63 1'02.90 1'35.92 2'08.62

32.27 33.02 32.70
9 1 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 30.41 1'02.91 1'36.25 2'08.64

32.50 33.34 32.39
10 10 SERPI Sara 1994 Effedue Group - Roma 30.06 1'02.73 1'36.33 2'09.96

32.67 33.60 33.63
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Riepilogo

Seniores Femmine
1 BURATTO Erica 1984 Team Lombardia Nuoto MGM 5 5 3. 2'04.83
2 BORGHETTI Laura 1990 Circolo Canottieri Aniene 3 7 2. 2'05.31
3 MEOLI Carlotta 1992 Esseci Nuoto 4 2 4. 2'06.20
4 IOPPI Roberta 1985 Ispra Swim Planet 5 8 5. 2'06.38
5 AGNOLETTO Jasmin 1991 Veneto Banca Montebelluna 4 7 5. 2'06.49
6 FLORIO Silvia 1986 Centro Sportivo Esercito 4 6 6. 2'06.55
7 SORRISO Federica 1990 Aurelia Unicusano 4 4 7. 2'06.89
8 ALBENZI Emanuela 1990 Aurelia Unicusano 5 7 6. 2'06.95
9 ZANUTTO Marina 1989 Plain Team Veneto 3 4 5. 2'07.19

10 TAFI Eleonora 1992 Rari Nantes Florentia 3 8 6. 2'07.67
11 LANCELLOTTI Wendy 1989 Team Lombardia Nuoto MGM 5 9 8. 2'08.62

Cadetti Femmine
1 CROCIONE Giorgia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 5 6 1. 2'03.18
2 FASSONE Beatrice 1994 Rari Nantes Torino 3 5 1. 2'04.07
3 MAGAGNOLI Beatrice 1994 CN UISP - Bologna 5 3 2. 2'04.68
4 GIACONE Chiara 1994 Rari Nantes Torino 5 4 4. 2'04.87
5 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 4 8 1. 2'05.51
6 LEONI Ludovica 1994 Rane Rosse Aqvasport 3 6 3. 2'05.55
7 CIRILLO Nicole 1993 Amatori Nuoto Savona 4 3 2. 2'05.74
8 RICCOBONO Denise 1993 Rari Nantes Florentia 4 5 3. 2'06.14
9 QUADARELLA Erica 1993 Circolo Canottieri Aniene 3 2 4. 2'06.78

10 SINISI Isabella 1994 Apulia Nuoto 3 3 7. 2'07.78
11 PESCE Caterina 1994 Riviera Nuoto - Dolo 4 9 8. 2'07.79
12 FUCINI Chiara 1993 Chimera Nuoto 2 4 1. 2'07.86
13 GAVA Giordana 1993 Nottoli Nuoto 74 2 1 2. 2'07.94
14 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 5 2 7. 2'08.23
15 LANCELLOTTI Chiara 1994 Rane Rosse Aqvasport 2 8 3. 2'08.26
16 SEGANFREDDO Greta 1993 Plain Team Veneto 4 10 9. 2'08.47
17 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 5 1 9. 2'08.64
18 SOLDATI Teresa 1994 Nottoli Nuoto 74 2 2 4. 2'08.65
19 PANUNZI Valentina 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 7 5. 2'08.85
20 IZZO Marianna 1994 President Bologna 3 9 8. 2'08.87
21 CATELLI Ilaria 1993 WC Tirrenica Nuoto 1 4 1. 2'09.01
22 ANTOGNOLI Giulia 1993 WC Team Insubrika 1 6 2. 2'09.33
23 BARBIERI Alice 1994 Rari Nantes Torino 2 6 6. 2'09.43
24 SERPI Sara 1994 Effedue Group - Roma 5 10 10. 2'09.96
25 ARDITO Miriana 1994 Airon Club Bio-Sport 2 3 7. 2'10.74
26 BRUNO FRANCO Sara 1993 Rari Nantes Torino 3 10 9. 2'10.87
27 DORO Lisa 1993 UISP Nuoto Cordenons 3 1 10. 2'11.19
28 GALLI Ludovica 1994 Pesaro Nuoto 2 5 8. 2'12.25
29 MIANI Valeria 1994 Maiella Nuoto 1 5 3. 2'13.97

NON CLASSIFICATI

BOCCALINI Lucrezia 1994 Sportiva Nuoto Grosseto RIT

GALIZI Giada 1993 Larus Nuoto NP
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Batteria 1

1 4 BECHELLI Stefano 1991 Nuoto Livorno 26.13 54.61 1'24.45 1'55.32
28.48 29.84 30.87

2 6 TOIA Giacomo 1992 Team Insubrika 27.13 56.28 1'26.11 1'55.70
29.15 29.83 29.59

3 7 RIGHETTO Nicholas Carlo 1992 WC Sporting Club Noale 27.12 56.41 1'26.32 1'56.33
29.29 29.91 30.01

4 8 CRISTANI Luca 1991 WC NC Azzurra 91 - BO 27.04 56.50 1'26.84 1'57.55
29.46 30.34 30.71

5 3 LEITNER Sven 1991 Circolo Canottieri Aniene 27.27 57.05 1'26.96 1'57.94
29.78 29.91 30.98

NON CLASSIFICATI

5 VELLUTI Andrea 1992 Forum Sport Center NP

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:38

Batteria 2
1 5 MASCHI Niccolo' 1990 WC Fondazione M.Bentegodi 26.76 55.45 1'24.84 1'53.84

28.69 29.39 29.00
2 4 PAGANI Tommaso 1991 Rane Rosse Aqvasport 26.98 55.99 1'25.50 1'54.38

29.01 29.51 28.88
3 6 PANTIR Mihai Florin 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 26.45 55.21 1'24.78 1'54.53

28.76 29.57 29.75
4 8 VANELLI Federico 1991 Circolo Canottieri Aniene 27.66 57.05 1'25.58 1'54.72

29.39 28.53 29.14
5 3 FURIA Antonio 1991 Poseidon Nuoto ssd - CT 27.20 56.20 1'25.72 1'55.14

29.00 29.52 29.42
6 2 ABATE Marco 1992 Fimco Sport - Maglie 27.41 56.34 1'26.38 1'55.39

28.93 30.04 29.01
7 10 CUSIMANO Giulio 1991 Rari Nantes Torino 27.09 56.11 1'25.77 1'56.03

29.02 29.66 30.26
8 7 SANTANIELLO Michele 1991 Circolo Canottieri Aniene 26.52 55.56 1'26.28 1'57.40

29.04 30.72 31.12
9 1 MUNZLINGER Lorenzo 1991 Green Alghero 27.14 56.27 1'26.99 1'57.56

29.13 30.72 30.57
10 9 LUCCARELLI Mirko 1991 Nuotatori Milanesi 27.70 57.25 1'27.33 1'58.20

29.55 30.08 30.87

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:40

Batteria 3
1 5 DI GIORGIO Alex 1990 Circolo Canottieri Aniene 26.53 55.26 1'23.77 1'52.59

28.73 28.51 28.82
2 6 DE LUCIA Riccardo 1988 Rari Nantes Torino 27.04 55.64 1'24.83 1'53.31

28.60 29.19 28.48
3 9 BATTISTELLA Giorgio 1989 Ispra Swim Planet 27.06 55.86 1'24.74 1'53.45

28.80 28.88 28.71
4 4 MARTELLI Francesco 1992 CN UISP - Bologna 26.49 55.46 1'24.57 1'53.97

28.97 29.11 29.40
5 7 COSENTINO Michele 1986 Circolo Canottieri Aniene 27.10 55.87 1'24.93 1'54.01

28.77 29.06 29.08
6 8 BAGGIO Luca 1989 GS Fiamme Azzurre 27.53 56.34 1'25.52 1'54.08

28.81 29.18 28.56
7 2 LANDINI Gabriele 1990 FiorentinaNuotoClub 27.33 56.34 1'25.73 1'54.36

29.01 29.39 28.63
8 10 BOESSO Simone 1991 Forum Sport Center 26.88 55.35 1'24.62 1'54.61

28.47 29.27 29.99
9 1 DI PIPPO Francesco 1985 WC Scuola Nuoto Area asd 26.37 55.00 1'24.57 1'54.98

28.63 29.57 30.41
10 3 PALLADINO Dario 1991 Circolo Canottieri Aniene 27.19 56.11 1'25.80 1'55.48

28.92 29.69 29.68

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:43

Batteria 4
1 8 VINCENZI Manuel 1989 Rane Rosse Aqvasport 26.52 55.14 1'23.29 1'51.59

28.62 28.15 28.30
2 5 BERARDI Michele 1987 Aurelia Unicusano 26.95 55.11 1'23.66 1'52.02

28.16 28.55 28.36
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3 4 DONANZAN Fabio 1990 Plain Team Veneto 26.15 54.43 1'23.05 1'52.25
28.28 28.62 29.20

4 7 BALDASSARRE Gianmarco 1987 Aurelia Unicusano 26.75 55.57 1'24.42 1'52.96
28.82 28.85 28.54

5 6 BARBACINI Filippo 1990 Larus Nuoto 26.91 55.43 1'24.16 1'52.99
28.52 28.73 28.83

6 9 IACOBINI Thomas 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.93 54.16 1'23.73 1'54.21
28.23 29.57 30.48

7 3 CUOGHI Alessandro 1991 Rane Rosse Aqvasport 26.55 55.58 1'25.36 1'54.34
29.03 29.78 28.98

8 1 MORONI Francesco 1992 Futura Club Prato 26.85 55.42 1'25.64 1'54.49
28.57 30.22 28.85

9 10 MECHINI Luca 1989 WC FiorentinaNuotoClub 26.67 55.63 1'25.31 1'54.78
28.96 29.68 29.47

NON CLASSIFICATI

2 GALENDA Christian 1982 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:46

Batteria 5
1 6 ROSOLINO Massimiliano 1978 Nuotatori Milanesi 26.34 54.15 1'22.50 1'50.66

27.81 28.35 28.16
2 7 TON Filippo 1986 Veneto Banca Montebelluna 27.00 55.14 1'23.79 1'52.33

28.14 28.65 28.54
3 3 VIO Tommaso Leopoldo 1990 Plain Team Veneto 27.36 56.05 1'25.14 1'53.03

28.69 29.09 27.89
4 2 PERIC David 1989 Rane Rosse Aqvasport 26.73 55.50 1'24.67 1'53.50

28.77 29.17 28.83
5 8 DE ZAN Stefano 1991 Nottoli Nuoto 74 26.67 55.42 1'24.54 1'54.53

28.75 29.12 29.99
6 9 MONTESEL Angelo 1992 Circolo Canottieri Aniene 27.24 56.41 1'25.86 1'55.58

29.17 29.45 29.72
7 1 DEMARIA Alessandro 1992 Ispra Swim Planet 27.08 56.07 1'26.49 1'56.64

28.99 30.42 30.15

NON CLASSIFICATI

4 BUSATO Andrea 1987 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP
5 CASSIO Nicola 1985 Circolo Canottieri Aniene NP

10 DONIN Francesco 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Riepilogo

Seniores Maschi
1 ROSOLINO Massimiliano 1978 Nuotatori Milanesi 5 6 1. 1'50.66
2 VINCENZI Manuel 1989 Rane Rosse Aqvasport 4 8 1. 1'51.59
3 BERARDI Michele 1987 Aurelia Unicusano 4 5 2. 1'52.02
4 DONANZAN Fabio 1990 Plain Team Veneto 4 4 3. 1'52.25
5 TON Filippo 1986 Veneto Banca Montebelluna 5 7 2. 1'52.33
6 DI GIORGIO Alex 1990 Circolo Canottieri Aniene 3 5 1. 1'52.59
7 BALDASSARRE Gianmarco 1987 Aurelia Unicusano 4 7 4. 1'52.96
8 BARBACINI Filippo 1990 Larus Nuoto 4 6 5. 1'52.99
9 VIO Tommaso Leopoldo 1990 Plain Team Veneto 5 3 3. 1'53.03

10 DE LUCIA Riccardo 1988 Rari Nantes Torino 3 6 2. 1'53.31
11 BATTISTELLA Giorgio 1989 Ispra Swim Planet 3 9 3. 1'53.45
12 PERIC David 1989 Rane Rosse Aqvasport 5 2 4. 1'53.50
13 MASCHI Niccolo' 1990 WC Fondazione M.Bentegodi 2 5 1. 1'53.84
14 COSENTINO Michele 1986 Circolo Canottieri Aniene 3 7 5. 1'54.01
15 BAGGIO Luca 1989 GS Fiamme Azzurre 3 8 6. 1'54.08
16 LANDINI Gabriele 1990 FiorentinaNuotoClub 3 2 7. 1'54.36
17 MECHINI Luca 1989 WC FiorentinaNuotoClub 4 10 9. 1'54.78
18 DI PIPPO Francesco 1985 WC Scuola Nuoto Area asd 3 1 9. 1'54.98

NON CLASSIFICATI

GALENDA Christian 1982 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP
BUSATO Andrea 1987 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP
CASSIO Nicola 1985 Circolo Canottieri Aniene NP

Cadetti Maschi
1 MARTELLI Francesco 1992 CN UISP - Bologna 3 4 4. 1'53.97
2 IACOBINI Thomas 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 9 6. 1'54.21
3 CUOGHI Alessandro 1991 Rane Rosse Aqvasport 4 3 7. 1'54.34
4 PAGANI Tommaso 1991 Rane Rosse Aqvasport 2 4 2. 1'54.38
5 MORONI Francesco 1992 Futura Club Prato 4 1 8. 1'54.49
6 DE ZAN Stefano 1991 Nottoli Nuoto 74 5 8 5. 1'54.53

PANTIR Mihai Florin 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2 6 3. 1'54.53
8 BOESSO Simone 1991 Forum Sport Center 3 10 8. 1'54.61
9 VANELLI Federico 1991 Circolo Canottieri Aniene 2 8 4. 1'54.72

10 FURIA Antonio 1991 Poseidon Nuoto ssd - CT 2 3 5. 1'55.14
11 BECHELLI Stefano 1991 Nuoto Livorno 1 4 1. 1'55.32
12 ABATE Marco 1992 Fimco Sport - Maglie 2 2 6. 1'55.39
13 PALLADINO Dario 1991 Circolo Canottieri Aniene 3 3 10. 1'55.48
14 MONTESEL Angelo 1992 Circolo Canottieri Aniene 5 9 6. 1'55.58
15 TOIA Giacomo 1992 Team Insubrika 1 6 2. 1'55.70
16 CUSIMANO Giulio 1991 Rari Nantes Torino 2 10 7. 1'56.03
17 RIGHETTO Nicholas Carlo 1992 WC Sporting Club Noale 1 7 3. 1'56.33
18 DEMARIA Alessandro 1992 Ispra Swim Planet 5 1 7. 1'56.64
19 SANTANIELLO Michele 1991 Circolo Canottieri Aniene 2 7 8. 1'57.40
20 CRISTANI Luca 1991 WC NC Azzurra 91 - BO 1 8 4. 1'57.55
21 MUNZLINGER Lorenzo 1991 Green Alghero 2 1 9. 1'57.56
22 LEITNER Sven 1991 Circolo Canottieri Aniene 1 3 5. 1'57.94
23 LUCCARELLI Mirko 1991 Nuotatori Milanesi 2 9 10. 1'58.20

NON CLASSIFICATI

VELLUTI Andrea 1992 Forum Sport Center NP
DONIN Francesco 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Juniores Femmine
Batteria 1

1 5 TAGLIAVINI Martina 1995 Centro Nuoto Torino 34.66
2 7 TAFUNI Chiara 1996 CUS Bari 35.35
3 4 GILI Denise 1996 Lib Nuoto Cuneo 35.86
4 6 SPOLIDORO Amelia Chiara 1996 Malaspina Sport Club 37.11
5 3 ATTENNI Ludovica 1995 WC Bodyform - Roma 38.04

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:50

Batteria 2
1 6 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 33.60
2 5 FANGIO Francesca 1995 Nuoto Livorno 33.73
3 8 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto 34.08
4 3 GHEDIN Alice 1995 Usd Hydros 34.21
5 4 PAGANELLI Michela 1996 Massarosa Nuoto 34.29
6 2 RECCHIA Stefania 1995 Circolo Canottieri Aniene 34.51
7 7 CICCARELLI Sofia 1996 Pesaro Nuoto 35.17
8 1 BELICCHI Fabiana 1995 Canottieri Flora 35.32
9 9 FABBRI Sara 1996 Nuotatori Estensi 35.34

10 10 MORETTI Consuelo 1996 Icos Sporting Club 35.44

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:51

Batteria 3
1 5 SCOPECE Lucia Pina 1995 Pentotary - Foggia 33.18
2 4 CARPI Alice 1995 Genova Nuoto 33.83
3 6 TONELLI Laura 1995 CN UISP - Bologna 33.86
4 7 RUBINO Arianna 1995 Forum Sport Center 33.92
5 8 MARIOTTI Letizia 1995 Nuoto Valdinievole 34.13
6 3 RICOTTA Lisa 1995 Rari Nantes Spezia 34.34
7 2 VITRANI Anna Chiara 1996 Sport 2000 Lucera 34.90
8 1 CASARIN Ianire 1996 Usd Hydros 35.17
9 10 RUFFONI Sara 1995 Nuotatori Milanesi 35.29

10 9 SFERRUGGIA Ilaria 1996 Rari Nantes Carbonia 36.47

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:52

Batteria 4
1 5 ANTONELLI Elisa 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.36
2 6 LUPI Alessia 1995 Rari Nantes Imperia 33.90
3 3 BRIOGLIO Alice 1996 Rari Nantes Imperia 33.93
4 2 BIANCHI Giada Cecilia 1996 Nuotatori Milanesi 34.03
5 4 MASCARINO Chiara 1995 Pietro Radici Nuoto 34.20
6 9 FONTANA Marta 1996 Schio Nuoto 34.50
7 1 PANERO Sabrina 1995 Unione Nuoto Friuli 34.63
8 7 GARGANO Martina 1995 Team Lombardia Nuoto MGM 34.65
9 10 LOLLI Giulia 1996 Imolanuoto 34.76

10 8 DE JOANNON Federica 1996 Circolo Ambranuoto 35.42

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:54

 Roma, 25-28 luglio 2011 Comunicato 9 RE0-JUF.16.1.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 25/07/2011 alle 11:07)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Juniores Femmine
Riepilogo

1 ANTONELLI Elisa 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 5 1. 32.36
2 SCOPECE Lucia Pina 1995 Pentotary - Foggia 3 5 1. 33.18
3 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 2 6 1. 33.60
4 FANGIO Francesca 1995 Nuoto Livorno 2 5 2. 33.73
5 CARPI Alice 1995 Genova Nuoto 3 4 2. 33.83
6 TONELLI Laura 1995 CN UISP - Bologna 3 6 3. 33.86
7 LUPI Alessia 1995 Rari Nantes Imperia 4 6 2. 33.90
8 RUBINO Arianna 1995 Forum Sport Center 3 7 4. 33.92
9 BRIOGLIO Alice 1996 Rari Nantes Imperia 4 3 3. 33.93

10 BIANCHI Giada Cecilia 1996 Nuotatori Milanesi 4 2 4. 34.03
11 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto 2 8 3. 34.08
12 MARIOTTI Letizia 1995 Nuoto Valdinievole 3 8 5. 34.13
13 MASCARINO Chiara 1995 Pietro Radici Nuoto 4 4 5. 34.20
14 GHEDIN Alice 1995 Usd Hydros 2 3 4. 34.21
15 PAGANELLI Michela 1996 Massarosa Nuoto 2 4 5. 34.29
16 RICOTTA Lisa 1995 Rari Nantes Spezia 3 3 6. 34.34
17 FONTANA Marta 1996 Schio Nuoto 4 9 6. 34.50
18 RECCHIA Stefania 1995 Circolo Canottieri Aniene 2 2 6. 34.51
19 PANERO Sabrina 1995 Unione Nuoto Friuli 4 1 7. 34.63
20 GARGANO Martina 1995 Team Lombardia Nuoto MGM 4 7 8. 34.65
21 TAGLIAVINI Martina 1995 Centro Nuoto Torino 1 5 1. 34.66
22 LOLLI Giulia 1996 Imolanuoto 4 10 9. 34.76
23 VITRANI Anna Chiara 1996 Sport 2000 Lucera 3 2 7. 34.90
24 CASARIN Ianire 1996 Usd Hydros 3 1 8. 35.17

CICCARELLI Sofia 1996 Pesaro Nuoto 2 7 7. 35.17
26 RUFFONI Sara 1995 Nuotatori Milanesi 3 10 9. 35.29
27 BELICCHI Fabiana 1995 Canottieri Flora 2 1 8. 35.32
28 FABBRI Sara 1996 Nuotatori Estensi 2 9 9. 35.34
29 TAFUNI Chiara 1996 CUS Bari 1 7 2. 35.35
30 DE JOANNON Federica 1996 Circolo Ambranuoto 4 8 10. 35.42
31 MORETTI Consuelo 1996 Icos Sporting Club 2 10 10. 35.44
32 GILI Denise 1996 Lib Nuoto Cuneo 1 4 3. 35.86
33 SFERRUGGIA Ilaria 1996 Rari Nantes Carbonia 3 9 10. 36.47
34 SPOLIDORO Amelia Chiara 1996 Malaspina Sport Club 1 6 4. 37.11
35 ATTENNI Ludovica 1995 WC Bodyform - Roma 1 3 5. 38.04
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Juniores Maschi
Batteria 1

1 4 CASTELLANA Gianluca 1994 Imolanuoto 30.44
2 6 PANSOLINI Giorgio 1994 Nuoto Club Terni 30.64
3 8 CIBIN Alessandro 1994 Ranazzurra 30.84
4 3 SANGIACOMO Mattia 1994 CN Lucano Savigi - PZ 31.11
5 5 CANUTO Lorenzo 1994 Cuneo Nuoto 31.33
6 7 EPIFANI Riccardo 1994 Rari Nantes Legnano 31.47
7 2 CUCCHIARA Matteo 1993 WC Nuoto Cecina 31.96

NON CLASSIFICATI

9 PONZIANI Francesco 1993 WC Umbria Nuoto NP

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:56

Batteria 2
1 3 ADAMI Andrea 1993 Fondazione M.Bentegodi 29.66
2 5 ROSA Tommaso 1994 Ispra Swim Planet 29.94
3 7 BRAMATI Gianluca 1994 Aurelia Unicusano 30.20
4 4 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 30.43
5 1 MARONE Francesco 1993 Termoli Nuoto 30.46
6 8 PAGANESSI Dario 1994 Pietro Radici Nuoto 30.71
7 6 MORELLI Romeo 1994 Azzurra Sport Village 30.82
8 9 TRUZZI Stefano 1994 Rari Nantes Legnano 31.10
9 2 VITI Federico 1993 Rari Nantes Florentia 31.15

10 10 BERNARDI Michael 1994 Mirano Nuoto 31.28

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:57

Batteria 3
1 5 CORSINI Ludovico 1993 Ispra Swim Planet 29.11
2 3 DALL'AGLIO Mattia 1993 VVFF Modena M.Menegola 29.76
3 6 BAZZOLI Andrea 1994 Sogeis - Montichiari 29.80
4 9 CONSOLI Matteo 1993 Forum Sport Center 29.87
5 4 FOGANTE Lorenzo 1993 Rari Nantes Marche 30.33
6 1 DEL GRATTA Laurent 1993 Canottieri Arno - Pisa 30.67
7 8 BATTISTI Jacopo 1994 Scuola Nuoto Area asd 30.69
8 7 DI PALMA Daniele 1994 As.So.Ri asd - Foggia 30.91
9 10 ALESSANDRINI Luca 1994 CN Stelle Marine - Roma 31.32

NON CLASSIFICATI

2 ZORZETTO Tobia 1993 Plain Team Veneto NP

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 10:58

Batteria 4
1 6 ANTONELLI Lorenzo 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.76
2 5 PARISI Roberto 1993 Ispra Swim Planet 29.84
3 4 MACKAY Ruaraidh 1993 Specialisti Sport - AQ 29.93
4 7 GUS Erminio Alessandro 1993 Aquarius - Trapani 30.10
5 8 SIGILLO Simone 1993 Circolo Canottieri Napoli 30.30
6 9 SQUARZANTI Simone 1994 Team Insubrika 30.46
7 1 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 30.65
8 3 SCALETTA Davide 1993 Pol Nadir - Palermo 30.84
9 10 VONO Tommaso 1994 CN UISP - Bologna 31.09

10 2 BELARDI Stefano 1993 Ispra Swim Planet 31.30
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Juniores Maschi
Riepilogo

1 CORSINI Ludovico 1993 Ispra Swim Planet 3 5 1. 29.11
2 ADAMI Andrea 1993 Fondazione M.Bentegodi 2 3 1. 29.66
3 DALL'AGLIO Mattia 1993 VVFF Modena M.Menegola 3 3 2. 29.76

ANTONELLI Lorenzo 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 6 1. 29.76
5 BAZZOLI Andrea 1994 Sogeis - Montichiari 3 6 3. 29.80
6 PARISI Roberto 1993 Ispra Swim Planet 4 5 2. 29.84
7 CONSOLI Matteo 1993 Forum Sport Center 3 9 4. 29.87
8 MACKAY Ruaraidh 1993 Specialisti Sport - AQ 4 4 3. 29.93
9 ROSA Tommaso 1994 Ispra Swim Planet 2 5 2. 29.94

10 GUS Erminio Alessandro 1993 Aquarius - Trapani 4 7 4. 30.10
11 BRAMATI Gianluca 1994 Aurelia Unicusano 2 7 3. 30.20
12 SIGILLO Simone 1993 Circolo Canottieri Napoli 4 8 5. 30.30
13 FOGANTE Lorenzo 1993 Rari Nantes Marche 3 4 5. 30.33
14 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 2 4 4. 30.43
15 CASTELLANA Gianluca 1994 Imolanuoto 1 4 1. 30.44
16 SQUARZANTI Simone 1994 Team Insubrika 4 9 6. 30.46

MARONE Francesco 1993 Termoli Nuoto 2 1 5. 30.46
18 PANSOLINI Giorgio 1994 Nuoto Club Terni 1 6 2. 30.64
19 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 4 1 7. 30.65
20 DEL GRATTA Laurent 1993 Canottieri Arno - Pisa 3 1 6. 30.67
21 BATTISTI Jacopo 1994 Scuola Nuoto Area asd 3 8 7. 30.69
22 PAGANESSI Dario 1994 Pietro Radici Nuoto 2 8 6. 30.71
23 MORELLI Romeo 1994 Azzurra Sport Village 2 6 7. 30.82
24 SCALETTA Davide 1993 Pol Nadir - Palermo 4 3 8. 30.84

CIBIN Alessandro 1994 Ranazzurra 1 8 3. 30.84
26 DI PALMA Daniele 1994 As.So.Ri asd - Foggia 3 7 8. 30.91
27 VONO Tommaso 1994 CN UISP - Bologna 4 10 9. 31.09
28 TRUZZI Stefano 1994 Rari Nantes Legnano 2 9 8. 31.10
29 SANGIACOMO Mattia 1994 CN Lucano Savigi - PZ 1 3 4. 31.11
30 VITI Federico 1993 Rari Nantes Florentia 2 2 9. 31.15
31 BERNARDI Michael 1994 Mirano Nuoto 2 10 10. 31.28
32 BELARDI Stefano 1993 Ispra Swim Planet 4 2 10. 31.30
33 ALESSANDRINI Luca 1994 CN Stelle Marine - Roma 3 10 9. 31.32
34 CANUTO Lorenzo 1994 Cuneo Nuoto 1 5 5. 31.33
35 EPIFANI Riccardo 1994 Rari Nantes Legnano 1 7 6. 31.47
36 CUCCHIARA Matteo 1993 WC Nuoto Cecina 1 2 7. 31.96

NON CLASSIFICATI

PONZIANI Francesco 1993 WC Umbria Nuoto NP
ZORZETTO Tobia 1993 Plain Team Veneto NP
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Cadetti Femmine
Batteria 1

1 5 RASPOLLI Beatrice 1994 Canottieri Arno - Pisa 34.45
2 4 RIGATTI Cornelia 1993 WC Amici Nuoto Riva 35.06
3 6 VENTURI Caterina 1993 WC Futura Club Prato 35.59

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 11:01

Batteria 2
1 6 SCIALLA Fabiola 1994 Ispra Swim Planet 34.49
2 2 MAZZURANA Alice 1993 Bolzano Nuoto 34.51
3 1 VIGNUDINI Alice 1994 VVFF Modena M.Menegola 34.67
4 3 CELLI Sofia 1993 Rane Rosse Aqvasport 34.75
5 7 MEDA Maddalena 1993 Team Lombardia Nuoto MGM 34.76
6 9 SOTTILE Giulia 1993 Forum Sport Center 34.79
7 5 OLMASTRONI Giulia 1993 Rari Nantes Florentia 34.81
8 4 DORO Lisa 1993 UISP Nuoto Cordenons 34.98
9 8 MONTEVECCHI Ilaria 1994 Nuoto Club 2000 Faenza 35.03

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 11:02

Batteria 3
1 5 CARRARO Martina 1993 Genova Nuoto 32.75
2 1 FANCIULLACCI Federica 1994 Nuoto Livorno 33.24
3 4 FABBRI Giulia 1987 GS Fiamme Azzurre 33.28
4 6 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 33.49
5 7 PIETROCOLA Marussia 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 33.59
6 8 TARQUINI Giulia 1989 Nuoto Livorno 33.64
7 3 ALBERGONI Daria 1993 Rane Rosse Aqvasport 33.74
8 9 RIPAMONTI Veronica 1994 President Bologna 33.79
9 2 TABANO Francesca 1994 Circolo Canottieri Aniene 33.98

10 10 PREST Alessia 1993 Nuoto Belluno 34.79

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 11:03

Batteria 4
1 5 VALENTINI Nicol 1989 Aurelia Unicusano 33.07
2 3 TAGLIORETTI Elisa 1993 Ispra Swim Planet 33.40
3 8 ZAULI Flavia Maria 1993 Aurelia Unicusano 33.45
4 2 CURANDAI Sara 1992 Rari Nantes Florentia 33.47

9 SANZARI Sara 1991 Rari Nantes Aprilia 33.47
6 6 DAMIANI Sara 1989 Forum Sport Center 33.50
7 4 PLOS Ombretta 1981 Circolo Canottieri Aniene 33.55
8 7 TRAVAGLINI Livia 1990 NC Azzurra 91 - BO 33.78
9 10 TORRIOLI Anastasia 1994 CNAT 99 Amici del Nuoto 34.22

10 1 LUCIANI Elena 1994 Pianeta Sport Carasco 34.78

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 11:05

Batteria 5
1 6 DONADON Erica 1991 Nottoli Nuoto 74 32.55
2 5 FISSNEIDER Lisa 1994 Bolzano Nuoto 32.67
3 4 SCARCELLA Ilaria 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 33.03
4 3 NASI Nicole 1994 Coopernuoto 33.28
5 9 FOSSI Gloria 1993 FiorentinaNuotoClub 33.40
6 7 GUZZETTI Michela 1992 Rane Rosse Aqvasport 33.51
7 8 BAZZONI Martina 1994 2mila - Padova 33.84
8 1 PIAZZOLLA Nadia 1993 Bolzano Nuoto 34.22
9 10 CREMONESI Jasmine 1993 Team Insubrika 34.26

10 2 CELLI Elisa 1990 Pol Comunale Riccione 34.32
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Cadetti Femmine
Riepilogo

Seniores Femmine
1 DONADON Erica 1991 Nottoli Nuoto 74 5 6 1. 32.55
2 VALENTINI Nicol 1989 Aurelia Unicusano 4 5 1. 33.07
3 FABBRI Giulia 1987 GS Fiamme Azzurre 3 4 3. 33.28
4 CURANDAI Sara 1992 Rari Nantes Florentia 4 2 4. 33.47

SANZARI Sara 1991 Rari Nantes Aprilia 4 9 4. 33.47
6 DAMIANI Sara 1989 Forum Sport Center 4 6 6. 33.50
7 GUZZETTI Michela 1992 Rane Rosse Aqvasport 5 7 6. 33.51
8 PLOS Ombretta 1981 Circolo Canottieri Aniene 4 4 7. 33.55
9 PIETROCOLA Marussia 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 3 7 5. 33.59

10 TARQUINI Giulia 1989 Nuoto Livorno 3 8 6. 33.64
11 TRAVAGLINI Livia 1990 NC Azzurra 91 - BO 4 7 8. 33.78
12 CELLI Elisa 1990 Pol Comunale Riccione 5 2 10. 34.32

Cadetti Femmine
1 FISSNEIDER Lisa 1994 Bolzano Nuoto 5 5 2. 32.67
2 CARRARO Martina 1993 Genova Nuoto 3 5 1. 32.75
3 SCARCELLA Ilaria 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 5 4 3. 33.03
4 FANCIULLACCI Federica 1994 Nuoto Livorno 3 1 2. 33.24
5 NASI Nicole 1994 Coopernuoto 5 3 4. 33.28
6 TAGLIORETTI Elisa 1993 Ispra Swim Planet 4 3 2. 33.40

FOSSI Gloria 1993 FiorentinaNuotoClub 5 9 5. 33.40
8 ZAULI Flavia Maria 1993 Aurelia Unicusano 4 8 3. 33.45
9 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 3 6 4. 33.49

10 ALBERGONI Daria 1993 Rane Rosse Aqvasport 3 3 7. 33.74
11 RIPAMONTI Veronica 1994 President Bologna 3 9 8. 33.79
12 BAZZONI Martina 1994 2mila - Padova 5 8 7. 33.84
13 TABANO Francesca 1994 Circolo Canottieri Aniene 3 2 9. 33.98
14 PIAZZOLLA Nadia 1993 Bolzano Nuoto 5 1 8. 34.22

TORRIOLI Anastasia 1994 CNAT 99 Amici del Nuoto 4 10 9. 34.22
16 CREMONESI Jasmine 1993 Team Insubrika 5 10 9. 34.26
17 RASPOLLI Beatrice 1994 Canottieri Arno - Pisa 1 5 1. 34.45
18 SCIALLA Fabiola 1994 Ispra Swim Planet 2 6 1. 34.49
19 MAZZURANA Alice 1993 Bolzano Nuoto 2 2 2. 34.51
20 VIGNUDINI Alice 1994 VVFF Modena M.Menegola 2 1 3. 34.67
21 CELLI Sofia 1993 Rane Rosse Aqvasport 2 3 4. 34.75
22 MEDA Maddalena 1993 Team Lombardia Nuoto MGM 2 7 5. 34.76
23 LUCIANI Elena 1994 Pianeta Sport Carasco 4 1 10. 34.78
24 PREST Alessia 1993 Nuoto Belluno 3 10 10. 34.79

SOTTILE Giulia 1993 Forum Sport Center 2 9 6. 34.79
26 OLMASTRONI Giulia 1993 Rari Nantes Florentia 2 5 7. 34.81
27 DORO Lisa 1993 UISP Nuoto Cordenons 2 4 8. 34.98
28 MONTEVECCHI Ilaria 1994 Nuoto Club 2000 Faenza 2 8 9. 35.03
29 RIGATTI Cornelia 1993 WC Amici Nuoto Riva 1 4 2. 35.06
30 VENTURI Caterina 1993 WC Futura Club Prato 1 6 3. 35.59
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Cadetti Maschi
Batteria 1

1 6 PINNA Alessio 1991 Centro Nuoto Torino 28.83
2 5 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 28.84
3 7 ZANCA Marco 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 29.43
4 4 FRASCHI Matteo 1992 FiorentinaNuotoClub 29.90
5 8 FOSCI Federico 1991 WC Larus Nuoto 29.91
6 3 MORONI Davide 1991 Team Lombardia Nuoto MGM 30.13
7 2 SANTINELLI Luca 1992 Pesaro Nuoto 30.53

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 11:08

Batteria 2
1 5 TONIATO Andrea 1991 Plain Team Veneto 28.68
2 6 DI LECCE Francesco 1991 Rari Nantes Torino 29.01
3 8 DANIELE Bruno 1991 Circolo Nautico Posillipo 29.67
4 4 FARRU Andrea 1992 Sport Full Time - Sassari 29.86
5 3 CORTI Stefano 1991 Ispra Swim Planet 29.88
6 7 GARDONI Lorenzo 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 30.12
7 2 CANDIDI Simone 1992 Aurelia Unicusano 30.54
8 9 VALLIERI Simone 1991 Nuotatori Estensi 30.67
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Cadetti Maschi
Riepilogo

1 TONIATO Andrea 1991 Plain Team Veneto 2 5 1. 28.68
2 PINNA Alessio 1991 Centro Nuoto Torino 1 6 1. 28.83
3 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 1 5 2. 28.84
4 DI LECCE Francesco 1991 Rari Nantes Torino 2 6 2. 29.01
5 ZANCA Marco 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 1 7 3. 29.43
6 DANIELE Bruno 1991 Circolo Nautico Posillipo 2 8 3. 29.67
7 FARRU Andrea 1992 Sport Full Time - Sassari 2 4 4. 29.86
8 CORTI Stefano 1991 Ispra Swim Planet 2 3 5. 29.88
9 FRASCHI Matteo 1992 FiorentinaNuotoClub 1 4 4. 29.90

10 FOSCI Federico 1991 WC Larus Nuoto 1 8 5. 29.91
11 GARDONI Lorenzo 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 2 7 6. 30.12
12 MORONI Davide 1991 Team Lombardia Nuoto MGM 1 3 6. 30.13
13 SANTINELLI Luca 1992 Pesaro Nuoto 1 2 7. 30.53
14 CANDIDI Simone 1992 Aurelia Unicusano 2 2 7. 30.54
15 VALLIERI Simone 1991 Nuotatori Estensi 2 9 8. 30.67
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Juniores Femmine
Serie 2

1 3 GHIRINGHELLI Chiara 1995 35.18 1'11.20 1'50.07 2'28.26 3'11.49 3'54.06 4'29.67 5'04.54
Rari Nantes Torino 36.02 38.87 38.19 43.23 42.57 35.61 34.87

2 6 ANDREETTA Vanessa 1996 31.46 1'07.65 1'47.85 2'27.89 3'11.53 3'55.95 4'31.36 5'06.09
Nottoli Nuoto 74 36.19 40.20 40.04 43.64 44.42 35.41 34.73

3 5 MASCARINO Chiara 1995 31.19 1'07.72 1'48.27 2'27.45 3'11.18 3'56.56 4'33.03 5'08.50
Pietro Radici Nuoto 36.53 40.55 39.18 43.73 45.38 36.47 35.47

4 8 CUZZANI Giulia 1995 32.29 1'09.97 1'51.19 2'31.28 3'15.18 4'00.87 4'35.61 5'09.04
CN UISP - Bologna 37.68 41.22 40.09 43.90 45.69 34.74 33.43

5 7 SORZANA Costanza 1996 32.13 1'09.08 1'50.49 2'29.91 3'13.84 3'58.63 4'34.44 5'09.30
Andrea Doria 36.95 41.41 39.42 43.93 44.79 35.81 34.86

6 1 BIANCHI Sara 1995 33.49 1'09.73 1'49.61 2'28.37 3'15.42 3'59.37 4'35.88 5'10.90
Nuotatori Pistoiesi 36.24 39.88 38.76 47.05 43.95 36.51 35.02

7 4 BONFANTE Ilaria 1995 33.46 1'11.66 1'50.99 2'31.24 3'15.87 4'01.84 4'39.20 5'14.68
Fondazione M.Bentegodi 38.20 39.33 40.25 44.63 45.97 37.36 35.48

8 9 GIAMMANCO Nadia 1996 31.95 1'09.03 1'49.28 2'29.98 3'16.71 4'04.65 4'41.17 5'15.74
Swimminside - CL 37.08 40.25 40.70 46.73 47.94 36.52 34.57

9 10 GUIZZARDI Jessica 1996 33.67 1'11.92 1'54.13 2'34.69 3'19.66 4'05.72 4'41.58 5'15.88
Aquatica Torino 38.25 42.21 40.56 44.97 46.06 35.86 34.30

10 2 SINIBALDI Angelica 1996 32.83 1'09.81 1'48.91 2'27.55 3'17.18 4'06.44 4'42.49 5'17.61
Pesaro Nuoto 36.98 39.10 38.64 49.63 49.26 36.05 35.12

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 11:22

Serie 3
1 5 DE LONGHI Alice 1995 WC 32.60 1'08.53 1'49.68 2'29.53 3'15.03 4'01.30 4'36.92 5'11.86

Nottoli Nuoto 74 35.93 41.15 39.85 45.50 46.27 35.62 34.94
2 4 D'AURIA Federica 1995 33.28 1'11.20 1'54.16 2'35.76 3'19.86 4'04.36 4'40.35 5'15.43

Aurelia Unicusano 37.92 42.96 41.60 44.10 44.50 35.99 35.08
3 3 PAROTTI Giulia 1996 33.60 1'11.65 1'55.10 2'36.67 3'20.65 4'05.41 4'42.93 5'18.25

Nuotatori Milanesi 38.05 43.45 41.57 43.98 44.76 37.52 35.32
4 8 CROCCHIANTI Valentina 1995 WC 33.15 1'11.12 1'53.56 2'35.17 3'19.36 4'04.52 4'43.17 5'19.70

Effedue Group - Roma 37.97 42.44 41.61 44.19 45.16 38.65 36.53
5 6 BONFINI Vittoria 1995 33.21 1'11.24 1'52.73 2'33.82 3'19.68 4'06.40 4'44.04 5'20.90

Esseci Nuoto 38.03 41.49 41.09 45.86 46.72 37.64 36.86
6 2 MAGNOLFI Chiara 1996 34.16 1'12.16 1'53.90 2'34.63 3'21.37 4'09.59 4'46.13 5'21.14

Nuotatori Pistoiesi 38.00 41.74 40.73 46.74 48.22 36.54 35.01
7 7 PICCHIO Virginia 1996 34.06 1'13.05 1'56.63 2'38.54 3'21.97 4'09.53 4'46.79 5'23.14

Andrea Doria 38.99 43.58 41.91 43.43 47.56 37.26 36.35
8 9 VERIANI Francesca Romana 1996 33.91 1'12.18 1'54.26 2'35.34 3'21.77 4'08.59 4'46.32 5'23.96

Circolo Canottieri Aniene 38.27 42.08 41.08 46.43 46.82 37.73 37.64
9 10 BACCAGLINI Chiara 1996 33.89 1'12.88 1'56.86 2'39.41 3'24.44 4'11.22 4'48.74 5'24.71

Rari Nantes Torino 38.99 43.98 42.55 45.03 46.78 37.52 35.97
10 1 CELLINI Martina 1996 34.81 1'14.02 1'57.04 2'37.92 3'23.95 4'10.23 4'48.68 5'25.39

Rari Nantes Florentia 39.21 43.02 40.88 46.03 46.28 38.45 36.71
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Juniores Maschi
Serie 2

1 4 FONTANELLA Andrea 1994 29.60 1'02.95 1'38.35 2'12.99 2'49.75 3'28.30 4'01.79 4'34.11
Circolo Canottieri Napoli 33.35 35.40 34.64 36.76 38.55 33.49 32.32

2 5 LOSCHI Moises Daniel 1994 30.43 1'03.94 1'42.16 2'19.53 2'56.98 3'35.03 4'08.59 4'40.15
Veneto Banca Montebelluna 33.51 38.22 37.37 37.45 38.05 33.56 31.56

3 9 DELL'OLIO Filippo 1993 29.03 1'01.90 1'39.95 2'16.82 2'56.82 3'36.77 4'10.00 4'42.23
Gestisport Coop 32.87 38.05 36.87 40.00 39.95 33.23 32.23

4 2 ZAGLI Lorenzo 1994 29.52 1'03.02 1'41.29 2'18.16 2'59.76 3'40.93 4'12.99 4'45.63
Hidron Sport - Firenze 33.50 38.27 36.87 41.60 41.17 32.06 32.64

5 6 BELLUCCI Matteo 1994 29.69 1'03.58 1'40.15 2'16.74 2'57.18 3'39.32 4'13.71 4'47.18
Nuotatori Pistoiesi 33.89 36.57 36.59 40.44 42.14 34.39 33.47

6 3 PICUS Giovanni Raimondo 1993 29.10 1'02.71 1'42.59 2'21.49 3'02.72 3'42.30 4'16.72 4'48.73
Sport Full Time - Sassari 33.61 39.88 38.90 41.23 39.58 34.42 32.01

7 8 FACCA Andrea 1993 29.81 1'04.15 1'43.14 2'20.68 3'01.62 3'41.51 4'16.22 4'49.24
San Vito Nuoto 34.34 38.99 37.54 40.94 39.89 34.71 33.02

NON CLASSIFICATI

7 MAIORANA Gianluca 1994 30.51 1'03.75 1'39.27 2'13.54 2'53.69 3'34.90 4'10.08 SQ
Larus Nuoto 33.24 35.52 34.27 40.15 41.21 35.18 31.62

Nuotata e arrivo irregolare frazione rana (4'41.70)

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 11:39

Serie 3
1 8 GASPARIN Filippo 1994 28.20 1'01.16 1'36.15 2'10.97 2'53.89 3'35.52 4'08.60 4'41.81

Schio Nuoto 32.96 34.99 34.82 42.92 41.63 33.08 33.21
2 4 CARPIO Umberto 1993 29.58 1'03.63 1'39.22 2'14.19 2'57.30 3'38.65 4'10.55 4'42.63

Delphinia Sp.Club Napoli 34.05 35.59 34.97 43.11 41.35 31.90 32.08
3 5 CHAZALETTES Luca 1994 30.70 1'06.09 1'43.45 2'20.03 2'59.79 3'40.84 4'14.41 4'45.95

Rari Nantes Torino 35.39 37.36 36.58 39.76 41.05 33.57 31.54
4 2 UBALDI Dylan 1994 30.18 1'04.77 1'39.75 2'14.66 2'57.29 3'41.27 4'14.90 4'46.26

Delphinia Team Piceno 34.59 34.98 34.91 42.63 43.98 33.63 31.36
5 3 FERRANDO Andrea 1994 30.10 1'02.25 1'42.69 2'21.14 3'02.56 3'42.17 4'15.65 4'46.75

Andrea Doria 32.15 40.44 38.45 41.42 39.61 33.48 31.10
6 6 D'AMBROSIO Luca 1993 29.43 1'03.24 1'39.57 2'15.51 2'55.88 3'38.72 4'12.75 4'46.76

Rari Nantes Torino 33.81 36.33 35.94 40.37 42.84 34.03 34.01
7 9 PICCOLO Gianluca 1994 29.66 1'05.01 1'42.58 2'19.65 2'59.31 3'40.58 4'15.22 4'48.88

Rane Rosse Aqvasport 35.35 37.57 37.07 39.66 41.27 34.64 33.66
8 7 POLI Filippo 1994 30.57 1'05.37 1'44.36 2'22.76 3'01.46 3'41.98 4'17.53 4'51.17

CN UISP - Bologna 34.80 38.99 38.40 38.70 40.52 35.55 33.64

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 11:33

Serie 4
1 6 GEMELLO Riccardo 1993 29.95 1'02.69 1'38.57 2'12.89 2'55.22 3'37.08 4'09.55 4'40.21

Rari Nantes Torino 32.74 35.88 34.32 42.33 41.86 32.47 30.66
2 5 MICCOLI Alessandro 1993 29.22 1'02.00 1'37.80 2'12.44 2'54.61 3'37.47 4'09.98 4'40.27

Rari Nantes Torino 32.78 35.80 34.64 42.17 42.86 32.51 30.29
3 7 FUMAGALLI Andrea 1993 29.67 1'04.04 1'40.76 2'16.15 2'56.36 3'35.69 4'08.49 4'41.18

Nuotatori Milanesi 34.37 36.72 35.39 40.21 39.33 32.80 32.69
4 8 DUMA Federico 1993 31.50 1'05.64 1'42.78 2'19.58 3'01.19 3'43.07 4'16.45 4'48.34

Aurelia Unicusano 34.14 37.14 36.80 41.61 41.88 33.38 31.89
5 4 SCARSELLA Mattia 1994 29.35 1'03.66 1'40.50 2'17.52 2'58.50 3'41.53 4'17.21 4'48.64

99 Sport - L'Aquila 34.31 36.84 37.02 40.98 43.03 35.68 31.43
6 2 FRUCI Gianluca 1993 29.63 1'04.91 1'41.09 2'17.57 2'59.67 3'42.11 4'16.95 4'49.09

Gruppo Pol Catanzaro 35.28 36.18 36.48 42.10 42.44 34.84 32.14
7 3 GENNARI Giacomo 1994 30.35 1'04.72 1'39.92 2'14.72 2'57.92 3'41.02 4'16.15 4'49.61

Genova Nuoto 34.37 35.20 34.80 43.20 43.10 35.13 33.46

NON CLASSIFICATI

9 MARFELLA Antonio 1994 WC 29.98 1'05.29 1'45.12 2'24.85 3'06.10 3'48.30 4'24.40 SQ
Sporting Club Flegreo 35.31 39.83 39.73 41.25 42.20 36.10 34.77

Arrivo irregolare frazione dorso (4'59.17)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Cadetti Femmine
Serie 2

1 5 PONSELE' Aurora 1992 32.15 1'09.13 1'46.63 2'22.97 3'08.36 3'53.74 4'27.58 5'00.14
Pesaro Nuoto 36.98 37.50 36.34 45.39 45.38 33.84 32.56

2 6 D'AGOSTIN Martina 1992 31.92 1'09.44 1'46.46 2'23.09 3'06.68 3'50.68 4'26.66 5'01.35
Nottoli Nuoto 74 37.52 37.02 36.63 43.59 44.00 35.98 34.69

3 4 MOTTARELLA Gloria 1994 31.34 1'06.73 1'46.53 2'25.93 3'08.62 3'53.02 4'29.23 5'03.66
Gestisport Coop 35.39 39.80 39.40 42.69 44.40 36.21 34.43

4 2 SANDRINI Greta 1993 33.21 1'09.40 1'49.97 2'28.95 3'13.58 3'59.00 4'33.11 5'05.70
CN UISP - Bologna 36.19 40.57 38.98 44.63 45.42 34.11 32.59

5 7 ZANDARA Eleonora 1993 33.34 1'11.92 1'50.53 2'28.26 3'11.76 3'56.36 4'31.81 5'05.73
Promogest Coop - Cagliari 38.58 38.61 37.73 43.50 44.60 35.45 33.92

6 9 FILIPPINETTI Claudia 1994 31.23 1'06.55 1'46.74 2'26.47 3'10.71 3'55.35 4'33.07 5'07.23
Team Insubrika 35.32 40.19 39.73 44.24 44.64 37.72 34.16

7 3 SOLDATI Teresa 1994 32.88 1'10.46 1'50.76 2'31.25 3'13.78 3'58.07 4'33.02 5'07.74
Nottoli Nuoto 74 37.58 40.30 40.49 42.53 44.29 34.95 34.72

8 8 TAFI Eleonora 1992 32.87 1'08.11 1'47.04 2'26.46 3'13.22 3'59.17 4'34.75 5'08.08
Rari Nantes Florentia 35.24 38.93 39.42 46.76 45.95 35.58 33.33

10 GAVA Giordana 1993 31.72 1'08.25 1'50.27 2'30.22 3'14.74 3'59.76 4'34.84 5'08.08
Nottoli Nuoto 74 36.53 42.02 39.95 44.52 45.02 35.08 33.24

NON CLASSIFICATI

1 GIACONE Chiara 1994 Rari Nantes Torino NP

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 11:52

Serie 3
1 8 DE PASQUALE Eleonora 1993 32.51 1'10.91 1'50.64 2'28.92 3'12.26 3'54.93 4'31.71 5'07.55

Newton Payton Bari 38.40 39.73 38.28 43.34 42.67 36.78 35.84
2 7 SEVERINI Giaele 1993 31.24 1'07.92 1'48.71 2'28.13 3'12.62 3'58.20 4'33.39 5'08.06

Vela Nuoto Ancona 36.68 40.79 39.42 44.49 45.58 35.19 34.67
3 3 BADOLATO Francesca 1993 32.39 1'11.19 1'50.00 2'27.78 3'13.44 3'59.05 4'34.68 5'10.35

Brenta Nuoto 38.80 38.81 37.78 45.66 45.61 35.63 35.67
4 6 VILLARI Valeria 1994 31.95 1'08.39 1'48.24 2'27.75 3'14.06 4'01.39 4'36.53 5'10.94

Pol Gemini - Siracusa 36.44 39.85 39.51 46.31 47.33 35.14 34.41
5 1 BARTOLINI Irene 1993 33.29 1'10.58 1'51.11 2'29.12 3'16.15 4'00.60 4'37.59 5'12.41

Rari Nantes Florentia 37.29 40.53 38.01 47.03 44.45 36.99 34.82
6 9 CAVO Anna Laura 1994 32.31 1'09.09 1'49.76 2'28.97 3'15.01 4'01.59 4'37.66 5'12.52

Team Insubrika 36.78 40.67 39.21 46.04 46.58 36.07 34.86
7 2 CERIANI Francesca 1993 31.67 1'08.16 1'48.21 2'27.28 3'12.55 3'58.89 4'36.79 5'13.53

Team Lombardia Nuoto MGM 36.49 40.05 39.07 45.27 46.34 37.90 36.74
8 4 BORDINI Mila 1993 33.88 1'15.40 1'56.90 2'37.62 3'22.57 4'09.73 4'46.41 5'21.63

Delphinia Team Piceno 41.52 41.50 40.72 44.95 47.16 36.68 35.22

NON CLASSIFICATI

5 DI PIAZZA Alessia 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Cadetti Maschi
Serie 2

1 5 FACCHINI Alessio 1991 29.54 1'02.57 1'37.23 2'11.48 2'49.43 3'27.36 3'58.86 4'29.61
Amatori Nuoto Savona 33.03 34.66 34.25 37.95 37.93 31.50 30.75

2 6 MASCHI Niccolo' 1990 27.62 59.11 1'35.29 2'09.97 2'49.03 3'28.86 4'00.43 4'29.90
Fondazione M.Bentegodi 31.49 36.18 34.68 39.06 39.83 31.57 29.47

3 4 PENSABENE Davide 1992 29.00 1'01.99 1'38.68 2'13.56 2'52.18 3'31.58 4'02.62 4'32.26
Team Lombardia Nuoto MGM 32.99 36.69 34.88 38.62 39.40 31.04 29.64

4 3 FOGNINI Marco 1989 27.76 58.94 1'35.23 2'10.37 2'49.90 3'30.66 4'03.61 4'36.41
Rari Nantes Imperia 31.18 36.29 35.14 39.53 40.76 32.95 32.80

5 8 ROMANO Edoardo 1990 28.79 1'01.50 1'37.87 2'13.46 2'53.36 3'34.08 4'06.10 4'37.07
Nuotatori Milanesi 32.71 36.37 35.59 39.90 40.72 32.02 30.97

6 10 PISTRITTO Antonio 1990 28.62 1'01.50 1'37.12 2'11.93 2'53.65 3'35.79 4'08.06 4'39.78
Poseidon Nuoto ssd - CT 32.88 35.62 34.81 41.72 42.14 32.27 31.72

7 7 CADEMARTORI Roberto 1992 30.40 1'04.49 1'41.19 2'16.26 2'56.53 3'36.51 4'10.45 4'43.04
Sogeis - Montichiari 34.09 36.70 35.07 40.27 39.98 33.94 32.59

8 1 SORRISO Giovanni 1992 30.34 1'04.26 1'40.87 2'15.35 2'55.93 3'36.55 4'11.24 4'43.67
Aurelia Unicusano 33.92 36.61 34.48 40.58 40.62 34.69 32.43

NON CLASSIFICATI

2 TROPEANO Egor 1992 27.70 59.54 1'36.32 2'12.07 2'50.32 3'29.17 4'03.38 SQ
Cosenza Nuoto 31.84 36.78 35.75 38.25 38.85 34.21 34.00

Arrivo irregolare frazione rana (4'37.38)
9 CAPURSO Nicolo' 1992 28.47 1'01.32 1'38.56 2'13.68 2'53.89 3'33.11 4'06.49 SQ

Newton Payton Bari 32.85 37.24 35.12 40.21 39.22 33.38 31.78
Arrivo irregolare frazione dorso (4'38.27)

    Pubblicata: 25/07/2011 ore 12:05

Serie 3
1 5 IACCARINO Lorenzo 1986 WC 29.36 1'03.06 1'38.69 2'12.29 2'53.87 3'35.01 4'07.05 4'36.25

Olimpic Nuoto Napoli 33.70 35.63 33.60 41.58 41.14 32.04 29.20
2 4 RAPETTI Alberto 1992 29.34 1'03.00 1'39.92 2'15.79 2'53.82 3'32.29 4'05.53 4'36.41

Rane Rosse Aqvasport 33.66 36.92 35.87 38.03 38.47 33.24 30.88
3 3 TOLOMEI Paolo 1991 30.27 1'04.91 1'40.73 2'15.48 2'55.65 3'36.90 4'09.68 4'40.66

Tirrenica Nuoto 34.64 35.82 34.75 40.17 41.25 32.78 30.98
4 6 VELLUTI Andrea 1992 28.14 1'00.11 1'36.98 2'13.06 2'52.93 3'35.74 4'09.75 4'41.61

Forum Sport Center 31.97 36.87 36.08 39.87 42.81 34.01 31.86
5 7 DE ZAN Stefano 1991 29.76 1'03.05 1'42.73 2'19.57 2'59.44 3'39.07 4'12.78 4'45.37

Nottoli Nuoto 74 33.29 39.68 36.84 39.87 39.63 33.71 32.59
6 8 LONGHIN Daniele 1992 WC 30.46 1'03.20 1'38.91 2'15.19 2'57.79 3'41.10 4'15.03 4'48.81

Nottoli Nuoto 74 32.74 35.71 36.28 42.60 43.31 33.93 33.78
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